LRL Hartha S0 06.09.2020 15:15

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Zeit
D10 (Damen bis 10) (7) 1,1 km 45Hm 6P
1(83) 2(84) 3(43) 4(79) 5(87) 6(100) Ziel
1 Drechsler, Selma 8:54 1:09 2:25 3:57 5:31 6:31 8:43 8:54
Post SV Dresden 1:09 1:16 1:32 1:34 1:00 2:12 0:11
2 Pompe, Antonia 11:27 1:44 3:24 5:27 7:54 9:15 11:13 11:27
SV Robotron Dresd 1:44 1:40 2:03 2:27 1:21 1:58 0:14
3 ReiBmann, Fiene 13:25 1:30 3:18 5:59 8:28 10:08 13:05 13:25
Post SV Dresden 1:30 1:48 2:41 2:29 1:40 2:57 0:20
4 von Dalowski, Mila 15:13 1:52 4:.09 7:08 10:01 11:47 15:02 15:13
Post SV Dresden 1:52 2:17 2:59 2:53 1:46 3:15 0:11
5 Bader, Tyra 19:30 3:26 7:01 11:11 14:35 16:58 19:18 19:30
Post SV Dresden 3:26 3:35 4:10 3:24 2:23 2:20 0:12
6 Hoke, Lieselotte 28:25 1:39 3:58 7:49 13:00 24:35 28:05 28:25
OL Gorlitz 1:39 2:19 351 5:11 11:35 3:30 0:20
AK Muller, Annika Marie 13:22 1:50 3:41 6:07 8:11 10:33 13:05 13:22
Post SV Dresden 1:50 1:51 2:26 2:04 2:22 2:32 0:17
D12 (Damen bis 12) (11) 2,2km 60 Hm 9P
1(83) 2(72) 3(69) 4(73) 5(37) 6(43) 7(38) 8(46)  9(100) Ziel
1 Wetzel, Emilia 19:51 1:00 3:32 5:26 7:47 11:39 14:18 16:47 18:40 19:40 19:51
SV Robotron Dresd 1:00 2:32 1:54 2:21 3:52 2:39 2:29 1:53 1:00 0:11
2 Holfeld, Anna 21:35 1:10 3:44 5:49 8:20 12:20 15:18 18:11 20:17 21:26 21:35
USV TU Dresden 1:10 2:34 2:05 2:31 4:00 2:58 2:53 2:06 1:09 0:09
3 Wetzel, Jannika 22:48 1:00 3:37 8:24 10:37 14:23 16:45 19:44 21:42 22:37 22:48
SV Robotron Dresd 1:00 2:37 4:47 2:13 3:46 2:22 2:59 1:58 0:55 0:11
4 Hempel, Luise 23:23 1:04 3:42 5:33 8:06 11:49 15:42 20:13 22:08 23:12 23:23
USV TU Dresden 1:04 2:38 1:51 2:33 3:43 3:53 4:31 1:55 1:04 0:11
5 Pompe, Greta 23:53 1:01 3:30 5:27 7:57 11:52 16:25 20:09 22:35 23:43 23:53
SV Robotron Dresd 1:.01 2:29 1:57 2:30 3:55 4:33 3:44 2:26 1:08 0:10
6 Karger, Mathilde 24:11 1:10 4:16 6:32 9:10 13:30 16:06 19:25 22:59 24:01 24:11
OK Leipzig 1:10 3:06 2:16 2:38 4:20 2:36 3:19 3:34 1:02 0:10
7 Schenk, Wilma 27:00 1:05 4:56 8:02 12:35 16:40 20:02 23:13 25:45 26:50 27:00
Post SV Dresden 1:05 3:51 3:06 4:33 4:05 3:22 3:11 2:32 1:05 0:10
8 Reichert, Miriam 32:28 1:07 5:13 10:40 13:45 18:46 22:28 27:08 30:36 32:15 32:28
OK Leipzig 1:07 4:06 5:27 3:05 5:01 3:42 4:40 3:28 1:39 0:13
9 Herrmann, Charlott 33:54 1:05 4:30 15:05 17:59 23:.02 26:05 29:34 32:16 33:45 33:54
OL-Team Wehrsdorf 1:05 3:25 10:35 2:54 5:03 3:03 3:29 2:42 1:29 0:09
10 Becker, Lilli 36:31 1:13 4:35 9:12 18:39 22:38 27:49 31:20 35:16 36:17 36:31
OK Leipzig 1:13 3:22 4:37 9:27 3:59 5:11 3:31 3:56 1:01 0:14
11 Barthel, Emma 1:13:31 1:46 15:03 33:25 42:43 52:07 59:53 1:07:55 1:11:17 1:13:19 1:13:31
USV TU Dresden 1:46 13:17 18:22 9:18 9:24 7:46 8:02 3:22 2:02 0:12
D14 (Damen bis 14) (7) 3,1km 90 Hm 9P
1(72) 2(74) 3(36) 4(47) 5(78) 6(52) 7(39) 8(49)  9(100) Ziel
1 Lindig, Stanja 37:12 3:29  12:32 18:14 21:13  22:20 28:43 31:40 35:47 37:03 37:12
SSV Planeta Radebe 3:29 9:03 5:42 2:59 1:07 6:23 2:57 4:07 1:16 0:09
2 Helling, Finja 40:37 4:16 10:52 18:32 22:12 23:36 29:28 33:58 38:56 40:26 40:37
USV TU Dresden 4:16 6:36 7:40 3:40 1:24 5:52 4:30 4:58 1:30 0:11
3 Drechsler, Luise 49:23 5:55 18:35 24:19 27:33 28:49 34:44 38:43 47:18 49:06 49:23
Post SV Dresden 5:55 12:40 5:44 3:14 1:16 5:55 3:59 8:35 1:48 0:17
4 Schenk, Frieda 51:19 4:10 12:08 18:10 23:52 28:25 36:55 43:26 49:14 51:02 51:19
Post SV Dresden 4:10 7:58 6:02 5:42 4:33 8:30 6:31 5:48 1:48 0:17
5 Wiinsch, Marie 1:01:54 5:06 11:22 23:24 31:56 34:50 43:13 50:26 58:04 1:01:39 1:01:54
Post-SV Chemnitz 5:06 6:16 12:02 8:32 2:54 8:23 7:13 7:38 3:35 0:15
AK Kowsky, Susanne 1:34:52 21:47 32:18 37:43 56:16 59:48 1:14:24 1:19:29 1:30:34 1:34:37 1:34:52
OL Gorlitz 21:47 10:31 5:25 18:33 3:32 14:36 5:05 11:05 4:03 0:15
Wartewig, Clara N Ang

SG LVB Leipzig

D16 (Damen bis 16) (15) 5,3km 185 Hm 15P
1(54) 2(31) 3(59) 4(60) 5(90) 6(44) 7(78) 8(62) 9(52) 10(77) 11(42) 12(70) 13(88) 14(71)
15(100) Ziel

1 Olsen, Liv Grete 56:06 7:03 12:01 15:41 21:20 24:53 29:19 30:17 33:18 35:51 40:50  45:19 48:34 53:00 54:42
USV TU Dresden 7:03 4:58 3:40 5:39 3:33 4:26 0:58 3:01 2:33 4:59 4:29 3:15 4:26 1:42

55:55  56:06

1:13 0:11
2 RofRner, Jule 59:01 6:51 11:07 15:03 19:03 22:08 25:40 26:33 29:15 34:30 38:46 47:07 50:13 55:42 57:39
OK Leipzig 6:51 4:16 3:56 4:00 3:05 3:32 0:53 2:42 5:15 4:16 8:21 3:06 5:29 1:57

58:51 59:01

1:12 0:10
3 Pompe, Lone 59:10 6:32 11:41 14:15 19:42 24:03 27:44 28:53 31:36 35:36 40:28  44:05 48:26 55:39 57:55
SV Robotron Dresd 6:32 5:09 2:34 5:27 4:21 3:41 1:09 2:43 4:00 4:52 3:37 4:21 7:13 2:16

59:00 59:10

1:05 0:10
4 Kérger, Eline 1:07:14 8:39 14:28 18:31 25:27 29:27 33:39 34:54 38:23 41:00 47:32 52:07 57:13 1:02:18 1:05:26
OK Leipzig 8:39 5:49 4:03 6:56 4:00 4:12 1:15 3:29 2:37 6:32 4:35 5:06 5:05 3:08

1:07:04 1:07:14
1:38 0:10
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Zeit
D16 (Damen bis 16) (15) 5,3km 185 Hm 15P (Forts.)
1(54) 2(31) 3(59) 4(60) 5(90) 6(44) 7(78) 8(62) 9(52) 10(77) 11(42) 12(70) 13(88) 14(71)
15(100) Ziel
5 Klein, Franka 1:07:52 6:51 12:03 14:39 20:46 24:32 27:54 28:52 31:35 34:17 38:51 52:41 57:48 1:04:58 1:06:23
USV TU Dresden 6:51 5:12 2:36 6:07 3:46 3:22 0:58 2:43 2:42 4:34 13:50 5:07 7:10 1:25
1:07:42 1:07:52
1:19 0:10
6 Miihlstadt, Anna 1:08:57 7:41 15:17 19:13 25:18 31:50 36:21 37:30 41:11 43:36 50:02 55:00 58:46 1:06:04 1:07:30
SV Robotron Dresd 7:41 7:36 3:56 6:05 6:32 4:31 1:09 341 2:25 6:26 4:58 3:46 7:18 1:26
1:08:46 1:08:57 1:02:24
1:16 0:11 *49
7 Funk, Julika 1:10:13 7:38 13:13 27:49 32:35 36:52 40:46 41:46  44:36 47:05 52:04 55:56 1:01:46 1:07:10 1:08:32
OK Leipzig 7:38 5:35 14:36 4:46 4:17 3:54 1:00 2:50 2:29 4:59 3:52 5:50 5:24 1:22
1:10:00 1:10:13
1:28 0:13
8 Hénsel, Flora 1:13:11 10:53 17:24 20:58 30:40 35:06 39:25 40:47  44:31 47:46 53:42 58:24 1:03:21 1:08:35 1:11:29
SV Lengefeld 10:53 6:31 3:34 9:42 4:26 4:19 1:22 3:44 3:15 5:56 4:42 4:57 5:14 2:54
1:13:00 1:13:11
1:31 0:11
9 Neumann, Johanna 1:32:56 8:25 14:31 26:57 36:01  41:41 47:09 48:34 52:44 56:00 1:07:38 1:15:50 1:22:41 1:28:09 1:31:04
SV Lengefeld 8:25 6:06 12:26 9:04 5:40 5:28 1:25 4:10 3:16 11:38 8:12 6:51 5:28 2:55
1:32:41 1:32:56
1:37 0:15
10 Rupsch, Finnja 1:33:20 9:01 17:51 22:17 30:39 37:42 43:57 45:23 49:53 53:55 1:01:08 1:11:54 1:19:45 1:26:01 1:31:22
USG Chemnitz 9:01 8:50 4:26 8:22 7:03 6:15 1:26 4:30 4:02 7:13 10:46 7:51 6:16 5:21
1:33:08 1:33:20
1:46 0:12
11 Lommatzsch, Nadja 1:37:56 7:34 23:27 31:34 43:47 50:00 1:01:08 1:02:24 1:06:38 1:09:52 1:16:40 1:21:41 1:26:55 1:33:31 1:36:22
SSV Planeta Radebe 7:34 15:53 8:07 12:13 6:13 11:08 1:16 4:14 3:14 6:48 5:01 5:14 6:36 2:51
1:37:44 1:37:56
1:22 0:12
12 Wagenknecht, Meta  1:40:11 13:04 23:26 30:41 37:28 43:56 48:29 49:49 53:55 58:00 1:04:03 1:10:58 1:26:31 1:33:26 1:37:24
SV Robotron Dresd 13:04 10:22 7:15 6:47 6:28 4:33 1:20 4:06 4:05 6:03 6:55 15:33 6:55 3:58
1:40:01 1:40:11
2:37 0:10
13 Lommatzsch, Lena  1:40:19 10:08 17:39 21:04 28:15 34:05 39:09 40:34  47:18 50:37 57:55 1:16:52 1:22:21 1:30:28 1:38:12
SSV Planeta Radebe 10:08 7:31 3:25 7:11 5:50 5:04 1:25 6:44 3:19 7:18 18:57 5:29 8:07 7:44
1:40:04 1:40:19
1:52 0:15
14 Knuth, Sara 1:43:29 10:15 24:01 27:28 39:23  46:19 52:45 54:19 59:32 1:03:15 1:09:54 1:16:54 1:31:08 1:37:32 1:41:07
OLV Potsdam 10:15 13:46 3:27 11:55 6:56 6:26 1:34 5:13 3:43 6:39 7:00 14:14 6:24 3:35
1:43:14 1:43:29
2:07 0:15
15 Winsch, Lisa 2:11:57 36:01 43:34 47:39 57:29 1:05:59 1:11:52 1:14:54 1:19:56 1:23:18 1:33:54 1:52:14 1:59:10 2:05:51 2:09:50
Post-SV Chemnitz 36:01 7:33 4:05 9:50 8:30 5:53 3:02 5:02 3:22 10:36 18:20 6:56 6:41 3:59
2:11:42 2:11:57
1:52 0:15
D18 (Damen bis 18) (4) 7,0 km 195 Hm 15P
1(50) 2(54) 3(31) 4(59) 5(60) 6(69) 7(64) 8(80) 9(63) 10(90) 11(91) 12(70) 13(88) 14(93)
15(100) Ziel
1 Barthel, Elsa Marie 1:03:20 1:54 7:21 12:41 15:55 19:53 22:32 31:41 36:58 38:09 47:52 53:06 56:38 1:00:13 1:01:15
USV TU Dresden 1:54 5:27 5:20 3:14 3:58 2:39 9:09 5:17 1:11 9:43 5:14 3:32 3:35 1:02
1:03:11 1:03:20
1:56 0:09
2 Steinert, Luise 1:28:00 1:26  12:43 17:11 25:04  30:48 33:49 46:58 55:11 57:08 1:07:43 1:13:46 1:19:40 1:25:15 1:26:18
SV Lengefeld 1:26 11:17 4:28 7:53 5:44 3:01 13:09 8:13 1:57 10:35 6:03 5:54 5:35 1:03
1:27:47 1:28:00
1:29 0:13
3 Sickert, Swenja 1:55:12 3:39 19:44 26:22 30:23 37:18 41:11 55:59 1:02:22 1:03:59 1:18:36 1:32:58 1:43:37 1:49:21 1:53:11
SSV Planeta Radebe 3:39 16:05 6:38 4:01 6:55 3:53 14:48 6:23 1:37 14:37 14:22 10:39 5:44 3:50
1:54:56 1:55:12
1:45 0:16
Kaufmann, Hanne Aufg 1:42 9:53 15:10 17:29 2721 30:57 s e e e e e e e
USV TU Dresden 1:42 8:11 5:17 2:19 9:52 3:36
48:06 48:34
17:09 0:28
D19AK (Damen ab 19 A kurz) (5) 5,3km 185 Hm 15P
1(54) 2(31) 3(59) 4(60) 5(90) 6(44) 7(78) 8(62) 9(52) 10(77) 11(42) 12(70) 13(88) 14(71)
15(100) Ziel
1 Weisbrich, Karoline 1:07:58 8:48 15:15 18:07 23:53 27:24 31:32 32:31  35:25 37:39 43:47  55:04 59:33 1:04:53 1:06:13
SSV Planeta Radebe 8:48 6:27 2:52 5:46 3:31 4:08 0:59 2:54 2:14 6:08 11:17 4:29 5:20 1:20
1:07:46 1:07:58
1:33 0:12
2 Straube, Elly 1:14:40 7:57  13:52 17:20 25:25 30:00 35:14 36:38  40:23 43:44 48:46 59:08 1:03:43 1:10:35 1:12:26
SV Lengefeld 7:57 5:55 3:28 8:05 4:35 5:14 1:24 3:45 3:21 5:02 10:22 4:35 6:52 1:51
1:14:23 1:14:40
1:57 0:17
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PI tnr Name Zeit

D19AK (Damen ab 19 A kurz) (5)

1(54)
15(100)
3 Herrmann, Cathleen 1:28:46 8:10
OL-Team Wehrsdorf 8:10
1:28:31
2:01
Kaariainen, Sophie N Ang
USV TU Dresden
Becker, Andrea N Ang
SG LVB Leipzig
D19AL (Damen ab 19 A lang) (7)
1(50)
15(70)
1 Straube, Hanka 1:15:04 2:01
SV Lengefeld 2:01
1:08:21
4:.03
2 Hansel, Hannah 1:18:57 1:40
SV Lengefeld 1:40
1:12:10
3:51
3 Wartewig, Anna 1:37:27 2:53
SG LVB Leipzig 2:53
1:29:08
5:40
4 Engelhardt, Katja 1:41:51 1:50
SSV Planeta Radebe 1:50
1:32:42
6:20
5 Walther, Tina 2:37:48 3:58
SV Lengefeld 3:58
2:25:12
6:31
Vogt, Felicitas Aufg 2:21
OL Gorlitz 2:21
Rohnert, Anne Aufg 2:19
Post SV Dresden 2:19
D40 (Damen ab 40) (4)
1(40)
Ziel
1 Pompe, Katja 58:51 2:05
SV Robotron Dresd 2:05
58:51
0:13
2 Zelenin, Jekaterina  1:03:27 2:43
USG Chemnitz 2:43
1:03:27
0:14
3 Merzdorf, Karina 1:09:53 2:24
OK Leipzig 2:24
1:09:53
0:16
4 Hempel, Christine 1:16:12 2:30
USV TU Dresden 2:30
1:16:12
0:15
D45 (Damen ab 45) (7)
1(54)
15(100)
1 Helling, Claudia 1:06:07 6:58
USV TU Dresden 6:58
1:05:54
1:31
2 Scheuermann, Katri  1:07:46 7:53
SSV Planeta Radebe 7:53
1:07:34

1:39

5,3km 185 Hm 15P
2(31) 3(59) 4(60) 5(90)
Ziel
15:45 20:51 29:41 34:51
7:35 5:06 8:50 5:10
1:28:46
0:15
7,9 km 230 Hm 18P
2(32) 3(57) 4(76) 5(31)
16(88) 17(71) 18(100) Ziel
5:37 15:27 19:48  23:40
3:36 9:50 4:21 3:52
1:11:48 1:13:45 1:14:53 1:15:04
3:27 1:57 1:08 0:11
5:15 18:26 21:39 25:41
3:35 13:11 3:13 4:02
1:16:16 1:17:34 1:18:46 1:18:57
4:06 1:18 1:12 0:11
7:05 20:28 24:05 29:41
4:12 13:23 3:37 5:36
1:34:09 1:35:32 1:37:13 1:37:27
5:01 1:23 1:41 0:14
7:35 20:39 24:28 29:25
5:45 13:04 3:49 4:57
1:38:31 1:40:09 1:41:36 1:41:51
5:49 1:38 1:27 0:15
10:20 45:43 55:18 59:59
6:22 35:23 9:35 4:41
2:30:07 2:33:36 2:37:23 2:37:48
4:55 3:29 3:47 0:25
6:56 24:17 27:47 33:03
4:35 17:21 3:30 5:16
----- 1:06:56 1:09:14 1:09:27
18:55 2:18 0:13
8:18 24:15 28:05 34:25
5:59 15:57 3:50 6:20
---------- 1:34:22 1:34:38
28:42 0:16
5,4 km 145 Hm 14 P
2(51) 3(31) 4(65) 5(35)
8:41 16:27 19:07 25:10
6:36 7:46 2:40 6:03
14:33 22:40 25:43 29:51
11:50 8:07 3:03 4:08
10:12 20:18 23:40 28:08
7:48 10:06 3:22 4:28
15:07 23:31 33:08 37:08
12:37 8:24 9:37 4:00
5,3km 185 Hm 15P
2(31) 3(59) 4(60) 5(90)
Ziel
13:45 17:01 22:57 26:57
6:47 3:16 5:56 4:00
1:06:07
0:13
13:25 16:54 22:40 26:41
5:32 3:29 5:46 4:01
1:07:46
0:12

(Forts.)

6(44)

39:39
4:48

6(59)

27:11
3:31

28:25
2:44

33:26
3:45

32:58
3:33

1:04:40
4:41

37.04
4.01

39:25
5:00

6(74)

30:00
4:50

34:39
4:48

34:56
6:48

43:25
6:17

6(44)

31:21
4:24

31:55
5:14

7(78)

41:16
1:37

7(60)

33:05
5:54
36:56
*84
33:35
5:10
1:06:01
*69
41:41
8:15

41:56
8:58
1:39:41
*93
1:13:25
8:45

48.01
10:57

47:27
8:02

7(77)

37:15
7:15

41:50
7:11

44:19
9:23

51:16
7:51

7(78)

32:40
1:19

33:13
1:18

8(62)

45:10
3:54

8(34)

42:00
8:55

46:32
12:57
1:15:09
*49
53:42
12:01

53:39
11:43

1:31:02
17:37

1:03:22
15:55

8(78)

39:24
2:09

43:54
2:04

47:09
2:50

53:47
2:31

8(62)

36:04
3:24

36:30
3:17

9(52)

10(77)

11(42) 12(70) 13(88) 14(71)

57:14 1:03:31 1:10:00 1:15:52 1:22:16 1:26:30

12:04

9(75)

43:20
1:20

47:52
1:20

55:14
1:32

56:04
2:25

1:34:24
3:22

1:05:40
2:18

9(62)

42:35
3:11

47.03
3:09

51:19
4:10

57:18
3:31

9(52)

38:59
2:55

40:38
4:08

6:17

10(33)

48:55
5:35

51:30
3:38

1:02:44
7:30

1:02:11
6:07

1:47:03
12:39

10(34)

46:26
3:51

51:00
3:57

55:13
3:54

1:01:12
3:54

10(77)

43:45
4:46

45:58
5:20

6:29 5:52 6:24 4:14

11(62) 12(44) 13(81) 14(91)

54:57 58:14 1:01:06 1:04:18
6:02 3:17 2:52 3:12

56:41 58:40 1:01:43 1:08:19
5:11 1:59 3:03 6:36

1:11:16 1:14:28 1:19:32 1:23:28
8:32 3:12 5:04 3:56

1:10:11 1:14:50 1:20:34 1:26:22
8:00 4:39 5:44 5:48

1:54:47 2:03:38 2:11:48 2:18:41
7:44 8:51 8:10 6:53

11(82) 12(49) 13(71) 14(100)

50:00 54:48 57:04  58:38
3:34 4:48 2:16 1:34

54:57 59:28 1:01:43 1:03:13
3:57 4:31 2:15 1:30

1:00:39 1:05:31 1:07:55 1:09:37
5:26 4:52 2:24 1:42

1:05:53 1:11:47 1:14:32 1:15:57
4:41 5:54 2:45 1:25

11(42) 12(70) 13(88) 14(71)

54:18 58:13 1:02:53 1:04:23
10:33 3:55 4:40 1:30

54:11 58:40 1:04:17 1:05:55
8:13 4:29 5:37 1:38
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PI tnr Name Zeit
D45 (Damen ab 45) (7) 5,3km 185 Hm 15P (Forts.)
1(54) 2(31) 3(59) 4(60) 5(90) 6(44) 7(78) 8(62) 9(52) 10(77) 11(42) 12(70) 13(88) 14(71)
15(100) Ziel
3 Kempe-Gebert, Betti 1:23:29 9:00 15:56 20:54 28:10 38:19 43:32 44:54  48:44 53:03 59:42 1:06:48 1:11:51 1:17:59 1:21:24
SSV Planeta Radebe 9:00 6:56 4:58 7:16 10:09 5:13 1:22 3:50 4:19 6:39 7:06 5:03 6:08 3:25
1:23:15 1:23:29
1:51 0:14
4 Rupsch, Eileen 1:24:25 9:18 16:27 25:11 32:07 39:04 44:12 45:39 49:14 52:42 58:52 1:06:51 1:12:32 1:18:32 1:22:33
USG Chemnitz 9:18 7:09 8:44 6:56 6:57 5:08 1:27 3:35 3:28 6:10 7:59 5:41 6:00 4:.01
1:24:14 1:24:25
1:41 0:11
5 Klein, Dana 1:26:36 8:28 16:10 22:47 29:49 35:33 42:24 43:46 50:26 55:18 1:01:37 1:12:29 1:16:46 1:22:41 1:24:18
USV TU Dresden 8:28 7:42 6:37 7:02 5:44 6:51 1:22 6:40 4:52 6:19 10:52 4:17 5:55 1:37
1:26:20 1:26:36
2:02 0:16
6 Borrmann, Bianca 1:49:27 8:31 16:06 24:20 33:08 39:11 48:24 49:51 54:22 58:16 1:04:36 1:25:57 1:38:18 1:43:51 1:47:21
OL Gorlitz 8:31 7:35 8:14 8:48 6:03 9:13 1:27 4:31 3:54 6:20 21:21 12:21 5:33 3:30
1:49:15 1:49:27
1:54 0:12
7 Dequiedt, Odile 2:08:47 15:37 24:28 35:16 49:23 56:20 1:09:22 1:11:13 1:22:10 1:29:07 1:37:27 1:48:08 1:55:38 2:01:24 2:06:34
ESV Dresden 15:37 8:51 10:48 14:07 6:57 13:02 1:51 10:57 6:57 8:20 10:41 7:30 5:46 5:10
2:08:27 2:08:47
1:53 0:20
D50 (Damen ab 50) (3) 3,7km 95 Hm 0P
1(91) 2(67) 3(61) 4(44) 5(78) 6(62) 7(82) 8(38) 9(88) 10(100) Ziel
1 Woy, Anja 1:13:12 5:17  30:00 41:35 48:11  50:00 54:43 1:01:48 1:05:37 1:10:25 1:12:56 1:13:12
USV TU Dresden 5:17  24:43 11:35 6:36 1:49 4:43 7:05 3:49 4:48 2:31 0:16
2 Siegert, Martina 1:29:08 8:34 44:59 51:45 56:49 58:16 1:02:03 1:12:44 1:19:16 1:24:02 1:28:47 1:29:08
USV TU Dresden 8:34  36:25 6:46 5:04 1:27 3:47 10:41 6:32 4:46 4:45 0:21
Knitsch, Beate N Ang
Post-SV Chemnitz
D55 (Damen ab 55) (6) 3,7km 95 Hm 0P
1(91) 2(67) 3(61) 4(44) 5(78) 6(62) 7(82) 8(38) 9(88) 10(100) Ziel
1 Juckelandt, Sabine 42:53 4:42 15:31 19:48 24:39 25:47 29:20 34:32 38:07 41:23 42:40 42:53
SV Robotron Dresd 4:42 10:49 4:17 4:51 1.08 3:33 5:12 3:35 3:16 1:17 0:13
2 Leideck, Heike 50:09 4:58 19:28 24:33 30:25 31:54 35:42 42:10  44:45 48:36 49:57 50:09
USV TU Dresden 4:58 14:30 5:05 5:52 1:29 3:48 6:28 2:35 3:51 1:21 0:12
3 Buhler, Birgit 57:10 5:42 21:56 27:38 34:17 35:51 40:51 46:59 50:37 55:18 56:58 57:10
USV TU Dresden 5:42 16:14 5:42 6:39 1:34 5:00 6:08 3:38 4:41 1:40 0:12
4 Treibmann, Bettina  1:06:56 4:48 33:45 39:23 46:20  47:38 52:16 58:07 1:02:15 1:05:31 1:06:43 1:06:56
OK Leipzig 4:48 28:57 5:38 6:57 1:18 4:38 5:51 4:08 3:16 1:12 0:13
5 Wiedenfeld, Ute 1:43:16 12:37 38:10 1:03:06 1:12:22 1:13:59 1:19:07 1:30:11 1:33:51 1:38:50 1:43:01 1:43:16
SSV Planeta Radebe 12:37 25:33 24:56 9:16 1:37 5:08 11:04 3:40 4:59 4:11 0:15
6 Escher, Uta 1:48:20 8:45 36:02 56:58 1:08:29 1:11:50 1:19:13 1:31:31 1:36:38 1:45:09 1:48:01 1:48:20
USG Chemnitz 8:45 27:17 20:56 11:31 3:21 7:23 12:18 5:07 8:31 2:52 0:19
D60 (Damen ab 60) (4) 3,2km 115 Hm 9P
1(70) 2(91) 3(47) 4(78) 5(62) 6(75) 7(82) 8(49)  9(100) Ziel
1 Kaiser, Viola 57:34 3:28 11:47 21:09 23:43  28:40 36:18 45:09  54:46 57:19 57:34
OL - Bad Schandau 3:28 8:19 9:22 2:34 4:57 7:38 8:51 9:37 2:33 0:15
2 Schmidt, Ute 1:00:34 3:14  18:59 27:17 29:36 34:06 39:26 50:15 57:56 1:00:14 1:00:34
SSV Planeta Radebe 3:14 15:45 8:18 2:19 4:30 5:20 10:49 7:41 2:18 0:20
3 Schmidt, Elke 1:10:05 5:13 17:22 28:55 36:22  41:58 49:53 58:29 1:07:19 1:09:46 1:10:05
SSV Planeta Radebe 5:13 12:09 11:33 7:27 5:36 7:55 8:36 8:50 2:27 0:19
Weisbrich, Petra Fehlst - - e e e e e e 27:27 28:06
SV Lengefeld 27:27 0:39
D65 (Damen ab 65) (3) 3,2km 115 Hm 9P
1(70) 2(91) 3(47) 4(78) 5(62) 6(75) 7(82) 8(49)  9(100) Ziel
1 Tonn, Gisela 47:46 3:00 12:10 20:26 22:30 26:24 32:18 39:31  45:29 47:32 47:46
SSV Planeta Radebe 3:00 9:10 8:16 2:04 3:54 5:54 7:13 5:58 2:03 0:14
2 Busch, Bérbel 1:33:14 7:53 18:19 33:29 38:12 44:19 58:43 1:13:12 1:25:15 1:32:56 1:33:14
Post SV Dresden 7:53 10:26 15:10 4:43 6:07 14:24 14:29 12:03 7:41 0:18
3 Kriger, Angelika 1:34:31 5:21 21:38 42:46 45:36 53:34 1:05:45 1:19:59 1:30:41 1:34:.09 1:34:31
USV TU Dresden 5:21 16:17 21:08 2:50 7:58 12:11 14:14 10:42 3:28 0:22
D70 (Damen ab 70) (3) 2,9km 95 Hm 9P
1(70) 2(91) 3(47) 4(78) 5(62) 6(52) 7(82) 8(49)  9(100) Ziel
1 Reichert, Margit 1:10:29 5:51 15:22 28:27 31:57 40:13 46:11 53:49 1:04:01 1:10:10 1:10:29
USV TU Dresden 5:51 9:31 13:05 3:30 8:16 5:58 7:38  10:12 6:09 0:19
2 Grosse, Ingrid 1:37:59 6:23 32:30 52:20 55:35 1:02:07 1:13:19 1:21:46 1:33:56 1:37:40 1:37:59
USV TU Dresden 6:23 26:07 19:50 3:15 6:32 11:12 8:27 12:10 3:44 0:19
3 Lucke, Helga 1:42:23 24:46 34:53 50:15 53:56 1:00:22 1:12:56 1:22:18 1:38:28 1:42:02 1:42:23
Post SV Dresden 24:46 10:07 15:22 3:41 6:26 12:34 9:22 16:10 3:34 0:21
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PI tnr Name

F-OL (Fahnchen-OL) (10)

1 von Dalowski, Dora
Post SV Dresden

2 Wiedenfeld, Johann
SSV Planeta Radebe

3 Wenzel, Lilly
Post SV Dresden

4 Herrmann, Louis
OL Gorlitz

5 Meyer, Jonna Charl
Post SV Dresden

6 Mattusek, Mathilda
OL-Team Wehrsdorf

7 Gruber, Jonathan
OL Gorlitz

8 Weisbrich, Leonie
SSV Planeta Radebe

9 Fremder, Liam
OL-Team Wehrsdorf

10 Neuwinger, Luis

OL Gorlitz

H10 (Herren bis 10) (4)

1 Klein, Aiko
USV TU Dresden
2 Bader, Gustav
Post SV Dresden
3 Becker, Hannes

SG LVB Leipzig

Kaariainen, Otto
USV TU Dresden

H12 (Herren bis 12) (17)

1 Weinert, Tim
Post SV Dresden
2 Jobke, Karl Rudolf
USV TU Dresden
3 Kunckel, Raphael
USV TU Dresden
4 Eckstadt, Oliver
SV Robotron Dresd
4 Lucke, Julius
Post SV Dresden
6 Kehlmaier, Anton
Post SV Dresden
7 ReiBmann, Matti
Post SV Dresden
8 Saupe, Emil
Post SV Dresden
9 Felgner, Aaric
SSV Planeta Radebe
10 Lommatzsch, Henri
SSV Planeta Radebe
11 Klotz, Arthur
SV Robotron Dresd
12 Neumann, Rasmus
SV Lengefeld
13 Brill, Valentin
OL Gorlitz

Lennartz, Josua
SV Robotron Dresd

AK Gaumitz, Paul
OK Leipzig

AK Kowsky, Vito Andre
OL Gorlitz
Arnold, Noah

SV Lengefeld

H14 (Herren bis 14) (14)

1 Wetzel, Niklas

SV Robotron Dresd
2 Saupe, David

Post SV Dresden
3 Kunckel, Vincent

USV TU Dresden

Zeit

10:51
12:34
18:48
19:02
19:34
23:23
24:36
26:59
28:54

38:04

10:13
10:47

16:15

N Ang

20:25
20:38
22:54
25:26
25:26
27:55
28:29
31:28
31:41
37:24
39:34
39:50

40:33

Fehlst
33:22
50:50

N Ang

36:02
36:14

37:18

1(83)

1:46
1:46
1:36
1:36
2:14
2:14
1:19
1:19
2:12
2:12
2:12
2:12
1:19
1:19
2:29
2:29
2:06
2:06
1:47
1:47

1(83)
1:14
1:14
1:14
1:14
1:53
1:53

1(83)

1:05
1:05
1:17
1:17
1:00
1:00
1:17
1:17
1:21
1:21
1:24
1:24
1:15
1:15
1:15
1:15
1:13
1:13
1:24
1:24
1:06
1:06
1:37
1:37
1:15
1:15

1:26
1:26
1:35
1:35
1:17
1:17

1(72)

3:06
3:06
3:23
3:23
3:13
3:13

1,8 km
2(84)

3:33
1:47
4:04
2:28
4:55
2:41
4:10
2:51
4:45
2:33
5:57
3:45
4:48
3:29
5:21
2:52
5:47
3:41
6:05
4:18

1,1 km
2(84)

2:55
1:41
2:31
1:17
3:56
2:03

2,2 km
2(72)

3:56
2:51
3:53
2:36
4:47
3:47
4:54
3:37
5:05
3:44
4:49
3:25
4:57
3:42
10:57
9:42
5:55
4:42
10:14
8:50
8:48
7:42
6:09
4:32
10:13
8:58

6:31
4:56
8:59
7:42

3,9 km
2(74)

6:32
3:26
7:03
3:40
8:06
4:53

45 Hm
3(43)

5:48
2:15
6:43
2:39
8:34
3:39
8:30
4:20
8:58
4:13
12:29
6:32
13:02
8:14
13:25
8:04
11:39
5:52
12:53
6:48

45 Hm
3(43)

5:07
2:12
4:30
1:59
8:50
4:54

60 Hm
3(69)

5:39
1:43
5:49
1:56
6:36
1:49
7:58
3:04
7:28
2:23
7:36
2:47
10:41
5:44
14:01
3:04
11:23
5:28
13:08
2:54
13:17
4:29
10:28
4:19
17:08
6:55

25:19
23:53
11:43
5:12
18:37
9:38

110 Hm
3(36)

11:52
5:20
11:50
4:47
10:55
2:49

5P
4(46)  5(100)
9:17  10:38
3:29 1:21
10:47 12:21
4:04 1:34
16:01 18:30
7:27 2:29
16:40 18:48
8:10 2:08
16:26 19:17
7:28 2:51
20:37 23:10
8:08 2:33
21:24  24:15
8:22 2:51
24:24  26:38
10:59 2:14
27:21 28:37
15:42 1:16
36:25 37:51
23:32 1:26
6P
4(79) 5(87)
6:51 8:03
1:44 1:12
7:24 8:40
2:54 1:16
11:44 13:43
2:54 1:59
9P
4(73) 5(37)
8:17 12:11
2:38 3:54
8:42 11:53
2:53 3:11
8:58 12:32
2:22 3:34
10:50 15:13
2:52 4:23
11:26 16:09
3:58 4:43
10:50 15:06
3:14 4:16
13:37 18:06
2:56 4:29
16:52 21:12
2:51 4:20
15:08 20:29
3:45 5:21
16:13 20:50
3:05 4:37
16:54  30:08
3:37 13:14
15:08 21:58
4:40 6:50
19:37 25:43
2:29 6:06
30:35 42:46
5:16 12:11
15:05 21:50
3:22 6:45
34:16 38:36
15:39 4:20
0P
4(47) 5(78)
14:42 16:03
2:50 1:21
17:20 18:07
5:30 0:47
13:45 15:14
2:50 1:29

Ziel

10:51
0:13
12:34
0:13
18:48
0:18
19:02
0:14
19:34
0:17
23:23
0:13
24:36
0:21
26:59
0:21
28:54
0:17
38:04
0:13

6(100)

10:01
1:58
10:35
1:55
16:03
2:20

6(43)

14:52
2:41
13:57
2:04
14:51
2:19
18:33
3:20
19:17
3:08
19:30
4:24
21:04
2:58
24:35
3:23
24:10
3:41
24:21
3:31
33:08
3:00
27:00
5:02
32:43
7:00

47:04
4:18
24:59
3:09
42:00
3:24

6(33)

22:02
5:59
23:31
5:24
21:00
5:46

Ziel

10:13
0:12
10:47
0:12
16:15
0:12

7(38)

17:16
2:24
18:00
4:03
18:15
3:24
21:46
3:13
22:07
2:50
23:55
4:25
25:00
3:56
27:49
3:14
28:01
3:51
33:48
9:27
36:17
3:09
35:10
8:10
36:19
3:36

54:22
7:18
28:15
3:16
45:48
3:48

7(75)

26:22
4:20
27:21
3:50
25:21
4:21

26:38
*100

8(46)

19:10
1:54
19:33
1:33
19:53
1:38
24:13
2:27
24:11
2:04
26:02
2:07
27:13
2:13
30:17
2:28
30:23
2:22
36:08
2:20
38:28
2:11
38:22
3:12
38:31
2:12

58:10
3:48
31:17
3:02
49:00
3:12

8(39)

31:06
4:44
31:37
4:16
30:54
5:33

9(100)

20:15
1:05
20:29
0:56
22:44
2:51
25:15
1:02
25:14
1:03
27:42
1:40
28:21
1:08
31:18
1:01
31:28
1:05
37:09
1:01
39:25
0:57
39:33
1:11
40:16
1:45

59:45
1:35
33:11
1:54
50:34
1:34

9(49)

34:40
3:34
34:57
3:20
35:43
4:49

Ziel

20:25
0:10
20:38
0:09
22:54
0:10
25:26
0:11
25:26
0:12
27:55
0:13
28:29
0:08
31:28
0:10
31:41
0:13
37:24
0:15
39:34
0:09
39:50
0:17
40:33
0:17

59:58
0:13
33:22
0:11
50:50
0:16

10(100)

35:54
1:14
36:06
1:09
37:09
1:26

Ziel

36:02
0:08
36:14
0:08
37:18
0:09

16:00
*78
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PI tnr Name Zeit
H14 (Herren bis 14) (14) 3,9km 110 Hm 10P (Forts.)
1(72) 2(74) 3(36) 4(47) 5(78) 6(33) 7(75) 8(39) 9(49) 10(100) Ziel
4 Dequiedt, Loic 39:21 5:17 9:22 12:57 15:52 17:30 22:53 27:49 32:39 36:46 39:12 39:21
ESV Dresden 5:17 4:05 3:35 2:55 1:38 5:23 4:56 4:50 4:07 2:26 0:09
5 Kogler, Jonas 40:12 3:24 8:05 11:43 14:54 16:11 23:58 29:24 34:09 38:47 40:03  40:12
USV TU Dresden 3:24 4:41 3:38 3:11 1:17 747 5:26 4:45 4:38 1:16 0:09
6 Drechsler, Jakob 40:33 4:50 10:39 14:28 17:17 18:42 25:32 30:40 35:20 39:18 40:24 40:33
Post SV Dresden 4:50 5:49 3:49 2:49 1:25 6:50 5:08 4:40 3:58 1:06 0:09
7 Schéafer, Tomas 45:31 5:23 9:51 14:45 18:28 19:47 28:17 34:27 39:28 43:48 45:24  45:31
SV Robotron Dresd 5:23 4:28 4:54 3:43 1:19 8:30 6:10 5:01 4:20 1:36 0:07
8 Richter, Alwin 46:38 4:32 8:16 12:35 16:22 19:17 29:21 34:43  40:19 45:15 46:29  46:38 43:09
Post SV Dresden 4:32 3:44 4:19 3:47 2:55 10:04 5:22 5:36 4:56 1:14 0:09 *46
9 Kosse, Vincent 51:26 4:14 10:47 21:23 23:59 25:52 34:50 39:57 45:04 48:48 51:18 51:26
USV TU Dresden 4:14 6:33 10:36 2:36 1:53 8:58 5:07 5:07 3:44 2:30 0:08
10 Hempel, Julius 51:53 5:50 12:18 15:54 18:47 20:49 35:33 39:38  44:44 50:14 51:45 51:53
Post SV Dresden 5:50 6:28 3:36 2:53 2:02 14:44 4:05 5:06 5:30 1:31 0:08
11 Balla, Georg 52:46 5:27 10:49 19:15 24:15 25:44 32:06 36:39 41:33 50:20 52:34 52:46
SV Robotron Dresd 5:27 5:22 8:26 5:00 1:29 6:22 4:33 4:54 8:47 2:14 0:12
12 Fremder, Linus 1:41:00 5:21 16:50 31:13 37:49 41:01 1:05:23 1:20:37 1:31:51 1:37:08 1:40:46 1:41:00
OL-Team Wehrsdorf 5:21 11:29 14:23 6:36 3:12 24:22 15:14 11:14 5:17 3:38 0:14
Becker, Anton Aufg 4:15 11:51 22:09 31:41 35:39 - e e e 1:53:31 1:53:49
SG LVB Leipzig 4:15 7:36 10:18 9:32 3:58 1:17:52 0:18
AK Saupe, Kerstin 38:41 3:39 7:48 11:25 14:59 16:13 22:05 26:48 32:04 36:19 38:28 38:41
Post SV Dresden 3:39 4:09 3:37 3:34 1:14 5:52 4:43 5:16 4:15 2:09 0:13
H16 (Herren bis 16) (4) 7,0 km 195 Hm 15P
1(50) 2(54) 3(31) 4(59) 5(60) 6(69) 7(64) 8(80) 9(63) 10(90) 11(91) 12(70) 13(88) 14(93)
15(100) Ziel
1 Edelh&user, Nick 1:23:57 1:40 8:56 16:15 19:18 24:54 32:49 43:26 50:56 52:28 1:02:53 1:11:09 1:16:14 1:20:55 1:22:26
Post SV Dresden 1:40 7:16 7:19 3:03 5:36 7:55 10:37 7:30 1:32 10:25 8:16 5:05 4:41 1:31
1:23:46 1:23:57
1:20 0:11
2 Weinert, Florian 1:25:16 3:13 10:17 15:12 21:52 26:13 29:06 41:45 48:01 49:31 1:05:20 1:11:26 1:16:02 1:19:58 1:23:47
Post SV Dresden 3:13 7:04 4:55 6:40 4:21 2:53 12:39 6:16 1:30 15:49 6:06 4:36 3:56 3:49
1:25:05 1:25:16
1:18 0:11
3 Mattusek, Valentin 1:27:05 1:57 8:35 14:42 17:41 24:24 28:43 41:32 47:35 50:37 1:01:55 1:11:04 1:17:47 1:22:09 1:25:46
OL-Team Wehrsdorf 1:57 6:38 6:07 2:59 6:43 4:19 12:49 6:03 3:02 11:18 9:09 6:43 4:22 3:37
1:26:55 1:27:05
1:09 0:10
4 Knuth, Gergely 2:18:06 4:49 17:03 26:21 33:46 42:54 48:17 1:05:20 1:13:27 1:34:01 1:47:13 1:58:34 2:06:55 2:12:15 2:16:07
OLV Potsdam 4:49 12:14 9:18 7:25 9:08 5:23 17:03 8:07 20:34 13:12 11:21 8:21 5:20 3:52
2:17:53 2:18:06
1:46 0:13
H18 (Herren bis 18) (8) 8,1 km 230 Hm 17P
1(92) 2(57) 3(76) 4(56) 5(94) 6(54) 7(31) 8(59) 9(60) 10(44) 11(47) 12(62) 13(75) 14(82)
15(38) 16(88) 17(100) Ziel
1 Scheuermann, Marti 52:22 2:10  10:56 13:51 14:52 21:07 24:51 28:19  30:30 34:26 38:19  39:20 42:02 44:32  48:06
SSV Planeta Radebe 2:10 8:46 2:55 1:01 6:15 3:44 3:28 2:11 3:56 3:53 1:01 2:42 2:30 3:34
49:31  51:29 52:15 52:22
1:25 1:58 0:46 0:07
2 Kunckel, Konstanti 53:22 2:16 10:51 13:30 14:35 21:55 25:19 28:49 30:36 34:58 39:45 40:58 43:22 46:06 49:30
USV TU Dresden 2:16 8:35 2:39 1:05 7:20 3:24 3:30 1:47 4:22 4:47 1:13 2:24 2:44 3:24
50:29 52:25 53:13 53:22
0:59 1:56 0:48 0:09
3 Pompe, Marek 55:43 2:15 11:21 15:48 16:57 23:35 27:19 31:.07 33:38 37:06 41:03 42:14 44:34 47:29 51:08
SV Robotron Dresd 2:15 9:06 4:27 1:09 6:38 3:44 3:48 2:31 3:28 3:57 1:11 2:20 2:55 3:39
52:17 54:49 55:35 55:43 54:32
1:09 2:32 0:46 0:08 *49
4 Siegert, Marek 1:04:03 3:41 13:42 16:51 18:14  26:00 29:59 34:21 38:07 41:59 47:00  48:44 51:03 54:54 59:03
USV TU Dresden 3:41 10:01 3:09 1:23 7:46 3:59 4:22 3:46 3:52 5:01 1:44 2:19 3:51 4:09
1:00:38 1:03:02 1:03:55 1:04:03
1:35 2:24 0:53 0:08
5 Borrmann, Malte 1:04:49 2:18 12:30 14:33 16:35 24:09 27:55 32:08 37:07 41:03 46:00  47:35 50:13 53:26 58:27
OL Gorlitz 2:18 10:12 2:03 2:02 7:34 3:46 4:13 4:59 3:56 4:57 1:35 2:38 3:13 5:01
59:58 1:03:19 1:04:41 1:04:49
1:31 3:21 1:22 0:08
6 Kielb, Karol 1:08:55 2:37 13:58 17:18 18:32 26:51 31:31 36:59 39:22 44:54 50:22 51:49 54:51 58:54 1:03:23
SV Robotron Dresd 2:37 11:21 3:20 1:14 8:19 4:40 5:28 2:23 5:32 5:28 1:27 3:02 4:03 4:29
1:04:58 1:07:41 1:08:44 1:08:55
1:35 2:43 1:03 0:11
7 Hempel, Johannes 1:44:15 4:22 20:11 24:38 35:18 45:09 50:32 55:43 59:37 1:08:44 1:18:30 1:20:08 1:23:47 1:29:18 1:36:50
Post SV Dresden 4:22 15:49 4:27 10:40 9:51 5:23 5:11 3:54 9:07 9:46 1:38 3:39 5:31 7:32
1:38:35 1:42:03 1:44:04 1:44:15
1:45 3:28 2:01 0:11
Gal, Janek N Ang

USV TU Dresden
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 7
Pl tnr Name Zeit
H20 (Herren bis 20) (1) 9,6 km 260 Hm 21P

1(94) 2(76)  3(31)  4(59) 5(35) 6(91)  7(70)  8(81)  9(44) 10(62) 11(64) 12(80) 13(63) 14(62)
15(34) 16(38) 17(39) 18(85) 19(49) 20(71) 21(100) Ziel

1 Hempel, Paul 1:32:22 8:34 15:45 19:47 23:13 31:27 38:07 42:14 49:15 52:18 55:19 1:00:17 1:05:36 1:06:46 1:13:20
USV TU Dresden 8:34 7:11 4:02 3:26 8:14 6:40 4:07 7:01 3:03 3:01 4:58 5:19 1:10 6:34

1:18:51 1:22:33 1:24:45 1:27:14 1:28:56 1:30:55 1:32:11 1:32:22

5:31 3:42 2:12 2:29 1:42 1:59 1:16 0:11

H21AK (Herren ab 21 A kurz) (4) 7,3km 180 Hm 15P
1(92) 2(57) 3(45) 4(41) 5(31) 6(65) 7(90) 8(48) 9(33) 10(81) 11(91) 12(95) 13(49) 14(93)
15(100) Ziel

1 Weisbrich, Martin 1:16:05 3:16 14:50 17:07 20:34 23:34 26:14 31:54 39:33 45:12 56:32 1:04:30 1:06:26 1:12:46 1:14:11
SSV Planeta Radebe 3:16  11:34 2:17 3:27 3:00 2:40 5:40 7:39 5:39 11:20 7:58 1:56 6:20 1:25

1:15:49 1:16:05

1:38 0:16
2 Schellenberger, Pet 1:26:02 6:04 19:54 21:39 24:55 28:01 30:43 38:08 46:49 52:54 1:05:04 1:08:58 1:11:26 1:20:13 1:23:44
SG LVB Leipzig 6:04 13:50 1:45 3:16 3:06 2:42 7:25 8:41 6:05 12:10 3:54 2:28 8:47 3:31

1:25:47 1:26:02

2:03 0:15
3 Glogau, Tim 1:41:26 3:46 18:58 24:53 34:38 37:33 39:48 48:43 1:02:30 1:06:46 1:19:09 1:23:30 1:25:49 1:34:04 1:38:11
SG LVB Leipzig 3:46 15:12 5:55 9:45 2:55 2:15 8:55 13:47 4:16 12:23 4:21 2:19 8:15 4:07

1:41:08 1:41:26

2:57 0:18
4 Uhlig, Raimund 1:45:58 3:44 19:16 22:21 27:32 31:29 34:29 42:56 1:00:20 1:05:44 1:20:43 1:27:50 1:31:16 1:40:49 1:43:31
Post-SV Chemnitz 3:44 15:32 3:05 5:11 3:57 3:00 8:27 17:24 5:24 14:59 7:07 3:26 9:33 2:42

1:45:43 1:45:58

2:12 0:15

H21AL (Herren ab 21 A lang) (11) 12,5 km 320 Hm 27P

1(94) 2(53) 3(55) 4(56) 5(76) 6(57)  7(58) 8(31)  9(59) 10(69) 11(90) 12(67) 13(35) 14(90)
15(33) 16(75) 17(34) 18(44) 19(48) 20(64) 21(62) 22(42) 23(91) 24(95) 25(49) 26(71) 27(100) Ziel

1 Kundisch, Wieland  1:30:56 7:32 12:31 14:09 19:00 20:03 21:51 26:02 28:40 32:37 38:11 41:27 46:00 48:46 51:17
USV TU Dresden 7:32 4:59 1:38 4:51 1:03 1:48 4:11 2:38 3:57 5:34 3:16 4:33 2:46 2:31

57:33 1:00:40 1:01:52 1:05:52 1:10:06 1:10:45 1:14:57 1:18:51 1:22:25 1:23:56 1:28:22 1:29:50 1:30:46 1:30:56

6:16 3:.07 1:12 4:00 4:14 0:39 4:12 3:54 3:34 1:31 4:26 1:28 0:56 0:10

1:29:06

*87
2 Scheuermann, Erik  1:42:52 8:34 11:47 13:41 19:08 21:02 23:43 29:15 32:18 35:21 40:51  44:33 50:12 53:59 56:47
SSV Planeta Radebe 8:34 3:13 1:54 5:27 1:54 2:41 5:32 3:03 3:03 5:30 3:42 5:39 3:47 2:48

1:04:15 1:08:47 1:10:09 1:14:42 1:18:49 1:19:36 1:24:39 1:31:00 1:34:04 1:35:46 1:40:25 1:41:43 1:42:42 1:42:52

7:28 4:32 1:22 4:33 4:07 0:47 5:03 6:21 3:04 1:42 4:39 1:18 0:59 0:10

3 Leideck, Karsten 1:44:26 7:29 10:33 12:43 18:50 20:09 22:31 27:45 30:22 33:13 39:01 4251 47:44 51:22 54:23
USV TU Dresden 7:29 3:04 2:10 6:07 1:19 2:22 5:14 2:37 2:51 5:48 3:50 4:53 3:38 3:.01

1:01:07 1:05:00 1:06:37 1:12:50 1:17:57 1:19:03 1:24:59 1:29:44 1:33:26 1:35:50 1:41:40 1:43:03 1:44:14 1:44:26

6:44 3:53 1:37 6:13 5:07 1:06 5:56 4:45 3:42 2:24 5:50 1:23 1:11 0:12

4 Zelenin, Anatoly 1:45:04 7:58 11:37 13:37 18:50 20:39 22:45 28:16 31:08 33:22 40:29 44:19 49:14 52:12 55:04
USV TU Dresden 7:58 3:39 2:00 5:13 1:49 2:06 5:31 2:52 2:14 7:07 3:50 4:55 2:58 2:52

1:03:10 1:06:54 1:08:31 1:13:28 1:18:07 1:19:08 1:24:49 1:29:44 1:34:14 1:36:19 1:42:16 1:43:46 1:44:55 1:45:04

8:06 3:44 1:37 4:57 4:39 1:01 5:41 4:55 4:30 2:05 5:57 1:30 1:09 0:09

5 Bréauer, Dennis 1:45:27 7:55 11:27 13:21 19:08 22:59 25:07 30:46 33:47 35:51 42:14  46:17 50:57 53:55 56:31
SV Lengefeld 7:55 3:32 1:54 5:47 3:51 2:08 5:39 3:.01 2:04 6:23 4:03 4:40 2:58 2:36

1:03:50 1:08:06 1:09:27 1:14:47 1:19:11 1:20:06 1:25:11 1:31:16 1:34:52 1:36:41 1:42:11 1:43:52 1:45:15 1:45:27

7:19 4:16 1:21 5:20 4:24 0:55 5:05 6:05 3:36 1:49 5:30 1:41 1:23 0:12

6 Klein, Cedrik 1:47:21 7:38 11:00 13:20 18:00 20:02 22:24 27:14 29:48 34:58 40:01  43:23 47:21 50:38 53:12
USV TU Dresden 7:38 3:22 2:20 4:40 2:02 2:22 4:50 2:34 5:10 5:03 3:22 3:58 3:17 2:34

1:00:33 1:03:43 1:04:48 1:08:46 1:12:43 1:13:32 1:18:01 1:34:32 1:37:37 1:39:26 1:44:33 1:46:06 1:47:10 1:47:21

7:21 3:10 1:05 3:58 3:57 0:49 4:29 16:31 3:05 1:49 5:07 1:33 1:04 0:11

1:43:49

*79
7 Peters, Nils 1:49:29 8:28 11:48 13:50 18:53 20:54 23:57 29:17 32:47 35:15 40:42  44:40 50:31 54:22 57:30
USV TU Dresden 8:28 3:20 2:02 5:03 2:01 3:03 5:20 3:30 2:28 5:27 3:58 5:51 3:51 3:08

1:05:35 1:09:54 1:11:19 1:16:03 1:21:06 1:22:04 1:29:30 1:37:02 1:40:09 1:41:53 1:46:33 1:48:00 1:49:17 1:49:29
8:05 4:19 1:25 4:44 5:03 0:58 7:26 7:32 3:07 1:44 4:40 1:27 1:17 0:12

1:47:34

*93
8 Klein, Marek 2:11:39 14:00 18:01 20:21 26:38 28:38 31:08 36:42 39:48 42:06 49:31 54:01 1:03:08 1:06:14 1:09:50
USV TU Dresden 14:00 4:01 2:20 6:17 2:00 2:30 5:34 3:06 2:18 7:25 4:30 9:07 3:06 3:36

1:19:07 1:24:34 1:26:12 1:32:10 1:38:15 1:39:39 1:47:17 1:53:46 1:58:07 2:00:37 2:08:27 2:10:06 2:11:26 2:11:39
9:17 5:27 1:38 5:58 6:05 1:24 7:38 6:29 4:21 2:30 7:50 1:39 1:20 0:13

58:33

*35
9 Rogalski, Paul 2:44:41 13:41 18:42 29:39 36:37 39:42 42:41 50:50 54:34 57:54 1:07:02 1:14:36 1:23:37 1:27:35 1:32:23
USG Chemnitz 13:41 5:01 10:57 6:58 3:05 2:59 8:09 3:44 3:20 9:08 7:34 9:01 3:58 4:48

1:42:53 1:48:52 1:50:58 1:59:28 2:06:03 2:07:12 2:14:58 2:22:49 2:28:26 2:31:19 2:38:33 2:42:46 2:44:26 2:44:41
10:30 5:59 2:06 8:30 6:35 1:09 7:46 7:51 5:37 2:53 7:14 4:13 1:40 0:15

Knitsch, Sebastian Aufg 8:36 12:00 14:15 20:51 22:22 25:12 33:06 36:12 39:54 46:53 52:00 58:16 1:02:45 1:06:44
USV TU Dresden 8:36 3:24 2:15 6:36 1:31 2:50 7:54 3:06 3:42 6:59 5:07 6:16 4:29 3:59
------------------------------------------------------------ 1:25:44 1:25:57

19:00 0:13
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 8
PI tnr Name Zeit
H21AL (Herren ab 21 A lang) (11) 12,5 km 320 Hm 27P (Forts.)
1(94) 2(53) 3(55) 4(56) 5(76) 6(57) 7(58) 8(31) 9(59) 10(69) 11(90) 12(67) 13(35) 14(90)
15(33) 16(75) 17(34) 18(44) 19(48) 20(64) 21(62) 22(42) 23(91) 24(95) 25(49) 26(71) 27(100) Ziel
AK Déllgast, Moritz 1:24:56 6:39  10:08 11:54 16:45  17:55 20:14 24:32  27:03 28:58 33:48 37:13 41:10 43:53  46:18
Post SV Dresden 6:39 3:29 1:46 4:51 1:10 2:19 4:18 2:31 1:55 4:50 3:25 3:57 2:43 2:25
51:40 54:37 55:40 59:42 1:03:36 1:04:14 1:08:38 1:13:16 1:16:29 1:18:03 1:22:11 1:23:40 1:24:46 1:24:56
5:22 2:57 1:03 4:02 3:54 0:38 4:24 4:38 3:13 1:34 4:08 1:29 1:06 0:10
H35 (Herren ab 35) (6) 9,6 km 260 Hm 21P
1(94) 2(76) 3(31) 4(59) 5(35) 6(91) 7(70) 8(81) 9(44) 10(62) 11(64) 12(80) 13(63) 14(62)
15(34) 16(38) 17(39) 18(85) 19(49) 20(71) 21(100) Ziel
1 Ké&ariainen, Tomi 1:31:40 7:17  20:06 23:08 28:22  33:22 39:26 42:38  46:45 51:18 54:44  59:09 1:06:30 1:08:04 1:14:06
USV TU Dresden 7:17  12:49 3:02 5:14 5:00 6:04 3:12 4:07 4:33 3:26 4:25 7:21 1:34 6:02
1:17:11 1:20:52 1:22:56 1:25:35 1:27:57 1:29:44 1:31:25 1:31:40
3:05 3:41 2:04 2:39 2:22 1:47 1:41 0:15
2 Hartelt, Daniel 1:51:58 12:27 21:28 27:05 29:31 35:57 42:30 52:49 1:05:30 1:12:11 1:14:54 1:18:49 1:25:00 1:26:15 1:33:04
SG Zittau Sud 12:27 9:01 5:37 2:26 6:26 6:33 10:19 12:41 6:41 2:43 3:55 6:11 1:15 6:49
1:37:11 1:40:54 1:43:16 1:45:43 1:48:11 1:50:11 1:51:42 1:51:58
4:07 3:43 2:22 2:27 2:28 2:00 1:31 0:16
3 Pflug, Norbert 2:10:45 10:58 22:06 27:04 34:59 44:20 54:17 59:28 1:04:36 1:08:30 1:12:44 1:19:21 1:25:32 1:33:11 1:40:29
OK Mark Brandenb 10:58 11:08 4:58 7:55 9:21 9:57 5:11 5:08 3:54 4:14 6:37 6:11 7:39 7:18
1:49:46 1:55:10 1:59:00 2:03:00 2:06:02 2:09:00 2:10:30 2:10:45
9:17 5:24 3:50 4:00 3:02 2:58 1:30 0:15
4 Bach, Robert 2:14:03 12:08 23:55 28:44 32:05 4141 54:23 1:00:37 1:04:07 1:11:40 1:15:30 1:21:35 1:31:20 1:35:58 1:42:52
SV Robotron Dresd 12:08 11:47 4:49 3:21 9:36 12:42 6:14 3:30 7:33 3:50 6:05 9:45 4:38 6:54
1:54:09 1:58:38 2:01:57 2:05:33 2:09:38 2:12:19 2:13:47 2:14:03
11:17 4:29 3:19 3:36 4:05 2:41 1:28 0:16
5 Klotz, Christian 2:18:26 15:21 31:16 35:39 38:58 51:25 1:02:57 1:13:28 1:17:56 1:29:43 1:33:29 1:39:41 1:44:56 1:48:39 1:55:08
SV Robotron Dresd 15:21 15:55 4:23 3:19 12:27 11:32 10:31 4:28 11:47 3:46 6:12 5:15 3:43 6:29
2:00:59 2:04:43 2:07:32 2:11:17 2:14:36 2:16:42 2:18:14 2:18:26
5:51 3:44 2:49 3:45 3:19 2:06 1:32 0:12
6 Keller, Carsten 2:32:44 10:12 20:17 24:53 33:31 43:41 52:17 1:16:52 1:21:18 1:30:10 1:33:48 1:42:14 1:49:29 1:51:07 1:58:21
HSV Zwoénitz 10:12 10:05 4:36 8:38 10:10 8:36 24:35 4:26 8:52 3:38 8:26 7:15 1:38 7:14
2:03:43 2:08:23 2:14:19 2:23:55 2:27:21 2:30:34 2:32:26 2:32:44
5:22 4:40 5:56 9:36 3:26 3:13 1:52 0:18
H40 (Herren ab 40) (7) 8,1 km 230 Hm 17 P
1(92) 2(57) 3(76) 4(56) 5(94) 6(54) 7(31) 8(59) 9(60) 10(44) 11(47) 12(62) 13(75) 14(82)
15(38) 16(88) 17(100) Ziel
1 Kéarger, Wieland 58:50 2:25  12:41 14:54 16:18  24:43 28:21 32:34  34:54 38:34 43:17  44:37 47:03 49:48  53:57
OK Leipzig 2:25 10:16 2:13 1:24 8:25 3:38 4:13 2:20 3:40 4:43 1:20 2:26 2:45 4:09
55:36  57:47 58:40 58:50
1:39 2:11 0:53 0:10
2 Fremder, Lars 1:15:14 2:28 16:37 20:50 22:07 30:08 35:08 39:55  42:33 48:05 54:42 56:14 59:14 1:02:51 1:07:17
OL-Team Wehrsdorf 2:28 14:09 4:13 1:17 8:01 5:00 4:47 2:38 5:32 6:37 1:32 3:00 3:37 4:26
1:09:10 1:12:55 1:15:03 1:15:14
1:53 3:45 2:08 0:11
3 Becker, Uwe 1:15:40 3:05 16:45 19:34 21:55 29:58 35:01 39:58 4251 48:37 54:09 56:05 59:27 1:03:22 1:08:25
SG LVB Leipzig 3:05 13:40 2:49 2:21 8:03 5:03 4:57 2:53 5:46 5:32 1:56 3:22 3:55 5:03
1:11:08 1:14:17 1:15:28 1:15:40
2:43 3:09 1:11 0:12
4 Merzdorf, Hagen 1:22:53 2:57 15:49 19:02 21:28 33:37 39:18 45:05 49:01 54:13 1:00:21 1:02:20 1:05:57 1:09:54 1:15:39
OK Leipzig 2:57 12:52 3:13 2:26 12:09 5:41 5:47 3:56 5:12 6:08 1:59 3:37 3:57 5:45
1:18:00 1:21:13 1:22:39 1:22:53
2:21 3:13 1:26 0:14
5 RoRler, Karsten 1:27:39 3:53 16:18 19:45 21:27 31:42 36:43 42:02 44:57 51:25 1:02:18 1:03:50 1:07:35 1:12:32 1:17:57
SSV Planeta Radebe 3:53 12:25 3:27 1:42 10:15 5:01 5:19 2:55 6:28 10:53 1:32 3:45 4:57 5:25
1:20:59 1:24:41 1:27:27 1:27:39
3:02 3:42 2:46 0:12
6 Seidel, Jens 1:45:48 7:20 24:17 28:39 30:55  41:45 49:25 55:29 59:41 1:07:55 1:15:28 1:19:29 1:24:00 1:29:40 1:36:24
USG Chemnitz 7:20 16:57 4:22 2:16 10:50 7:40 6:04 4:12 8:14 7:33 4:01 4:31 5:40 6:44
1:39:02 1:42:45 1:45:37 1:45:48
2:38 3:43 2:52 0:11
AK Patommel, Jens 1:30:18 3:28 21:24 25:26 29:03 38:17 42:59 48:19 53:26 58:38 1:04:34 1:06:52 1:11:54 1:17:15 1:22:53
Post SV Dresden 3:28 17:56 4:02 3:37 9:14 4:42 5:20 5:07 5:12 5:56 2:18 5:02 5:21 5:38
1:25:10 1:29:24 1:30:09 1:30:18 1:29:03
2:17 4:14 0:45 0:09 *49
H45 (Herren ab 45) (15) 7,9 km 230 Hm 18 P
1(50) 2(32) 3(57) 4(76) 5(31) 6(59) 7(60) 8(34) 9(75) 10(33) 11(62) 12(44) 13(81) 14(91)
15(70) 16(88) 17(71) 18(100) Ziel
1 Heinemann, Bjérn 1:15:17 2:05 5:09 19:03 21:59 25:49 28:26 32:43 43:23 44:52 49:04 54:21 56:53 1:00:47 1:04:29
SV Robotron Dresd 2:05 3:04 13:54 2:56 3:50 2:37 4:17 10:40 1:29 4:12 5:17 2:32 3:54 3:42
1:09:19 1:12:42 1:14:06 1:15:05 1:15:17
4:50 3:23 1:24 0:59 0:12
2 Wedlich, Stefan 1:16:16 1:36 4:33 14:28 17:43  21:55 24:28 29:36  39:24 40:55 49:08 55:11 57:14 1:00:40 1:03:49
OL-Team Wehrsdorf 1:36 2:57 9:55 3:15 4:12 2:33 5:08 9:48 1:31 8:13 6:03 2:03 3:26 3:09
1:07:50 1:11:55 1:14:14 1:16:01 1:16:16
4:01 4:05 2:19 1:47 0:15
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 9
Pl tnr Name Zeit
H45 (Herren ab 45) (15) 7,9 km 230 Hm 18 P (Forts.)

1(50) 2(32) 3(57) 4(76) 5(31)  6(59)  7(60)  8(34)  9(75) 10(33) 11(62) 12(44) 13(81) 14(91)
15(70) 16(88) 17(71) 18(100) Ziel

3 Lenk, Andreas 1:17:02 2:48 6:15 16:57 21:07 25:19 31:17 35:15 44:06 45:21 50:58 56:51 59:05 1:02:38 1:05:35
USV TU Dresden 2:48 3:27 10:42 4:10 4:12 5:58 3:58 8:51 1:15 5:37 5:53 2:14 3:33 2:57

1:09:40 1:13:53 1:15:44 1:16:51 1:17:02

4:05 4:13 1:51 1:07 0:11
4 Sickert, Rene 1:23:53 1:42 5:15 18:06 21:42 26:49 32:30 37:27 48:54 50:29 55:19 1:01:58 1:04:29 1:07:53 1:11:19
OL-Team Wehrsdorf 1:42 3:33 12:51 3:36 5:07 5:41 4:57 11:27 1:35 4:50 6:39 2:31 3:24 3:26

1:15:44 1:20:36 1:22:13 1:23:40 1:23:53

4:25 4:52 1:37 1:27 0:13
5 Kaufmann, Torsten 1:24:44 1:44 4:58 16:37 19:46 24:12 27:15 33:00 46:04 47:23 52:17 58:49 1:02:06 1:05:23 1:10:00
USV TU Dresden 1:44 3:14 11:39 3:09 4:26 3:03 5:45 13:04 1:19 4:54 6:32 3:17 3:17 4:37

1:15:12 1:20:23 1:23:13 1:24:31 1:24:44

5:12 5:11 2:50 1:18 0:13

6 Sickert, Frank 1:25:20 2:23 6:01 18:36 22:11 26:25 30:34 36:38  46:43 48:18 54:40 1:01:28 1:04:48 1:08:12 1:12:15
SSV Planeta Radebe 2:23 3:38 12:35 3:35 4:14 4:09 6:04 10:05 1:35 6:22 6:48 3:20 3:24 4:03

1:17:34 1:22:04 1:23:36 1:25:04 1:25:20 1:21:20 1:25:05

5:19 4:30 1:32 1:28 0:16 *49 *100
7 Reichert, Frank 1:38:17 1:55 5:49 17:46 21:54  27:19 30:14 37:30  49:35 50:54 55:26 1:05:22 1:10:31 1:15:43 1:19:54
OK Leipzig 1:55 3:54 11:57 4:08 5:25 2:55 7:16 12:05 1:19 4:32 9:56 5:09 5:12 4:11

1:27:02 1:33:15 1:36:10 1:37:57 1:38:17

7:08 6:13 2:55 1:47 0:20
8 Rabe, Jens 1:43:12 2:09 5:35 17:57 24:07 28:07 31:56 38:09 51:58 53:26 58:16 1:04:53 1:08:11 1:11:29 1:24:34
SV Sedlitz BW 90 2:09 3:26 12:22 6:10 4:00 3:49 6:13 13:49 1:28 4:50 6:37 3:18 3:18 13:05

1:32:32 1:37:42 1:41:01 1:42:59 1:43:12

7:58 5:10 3:19 1:58 0:13
9 Stocker, Gunter Kar  1:55:44 2:16 7:08 21:19 27:51 34:08 38:12 45:29 59:44 1:02:18 1:09:29 1:19:21 1:23:57 1:30:42 1:36:26
OK Leipzig 2:16 4:52 14:11 6:32 6:17 4:04 7:17 14:15 2:34 7:11 9:52 4:36 6:45 5:44

1:43:17 1:50:01 1:53:39 1:55:31 1:55:44

6:51 6:44 3:38 1:52 0:13
10 Lehmann, Ludwig 1:56:36 4:14 8:37 23:31 32:13 36:56 41:24 49:13 1:00:59 1:04:05 1:12:44 1:20:32 1:25:02 1:30:58 1:38:05
OL-Team Wehrsdorf 4:14 4:23 14:54 8:42 4:43 4:28 7:49 11:46 3:06 8:39 7:48 4:30 5:56 7:07

1:45:22 1:51:56 1:55:05 1:56:23 1:56:36

7:17 6:34 3:09 1:18 0:13

11 Kunckel, Stephan 2:00:14 1:52 9:28 31:14 35:59  40:51 45:19 53:39 1:07:41 1:10:12 1:17:14 1:25:17 1:28:53 1:37:10 1:44:07
USV TU Dresden 1:52 7:36 21:46 4:45 4:52 4:28 8:20 14:02 2:31 7:02 8:03 3:36 8:17 6:57

1:50:44 1:57:00 1:58:32 1:59:58 2:00:14 1:01:41

6:37 6:16 1:32 1:26 0:16 *78
12 Borrmann, Sven 2:01:05 2:07 15:05 29:21 33:47 39:23 44:52 52:23 1:07:19 1:09:39 1:16:32 1:25:58 1:29:52 1:35:45 1:42:08
OL Gorlitz 2:07 12:58 14:16 4:26 5:36 5:29 7:31 14:56 2:20 6:53 9:26 3:54 5:53 6:23

1:50:21 1:56:16 1:59:02 2:00:50 2:01:05

8:13 5:55 2:46 1:48 0:15
13 Rabe, Frank 2:01:34 4:18 8:14 31:54 35:19 40:18 48:35 55:36 1:10:13 1:12:22 1:19:12 1:26:15 1:31:24 1:37:25 1:44:03
SV Sedlitz BW 90 4:18 3:56 23:40 3:25 4:59 8:17 7:01 14:37 2:09 6:50 7:03 5:09 6:01 6:38

1:50:59 1:55:41 1:58:33 2:01:22 2:01:34

6:56 4:42 2:52 2:49 0:12
14 Schmidt, Henning 2:15:35 2:22 6:29 27:21 41:47 46:00 52:14 59:01 1:14:55 1:19:04 1:26:21 1:33:41 1:37:26 1:52:59 1:58:05
OL-Team Wehrsdorf 2:22 4:07 20:52 14:26 4:13 6:14 6:47 15:54 4:09 717 7:20 3:45 15:33 5:06

2:04:13 2:09:00 2:13:22 2:15:20 2:15:35

6:08 4:47 4:22 1:58 0:15

Grof3, Daniel Fehlst 3:11 9:22 20:20 31:53 38:28 1:07:32 1:14:16 1:26:19 1:33:02 1:42:30 1:48:42 1:53:03 2:01:45 2:11:48
Post SV Dresden 3:11 6:11 10:58 11:33 6:35 29:04 6:44 12:03 6:43 9:28 6:12 4:21 8:42 10:03
2:20:36 - - 2:27:10
8:48 6:34
H50 (Herren ab 50) (17) 7,0 km 195 Hm 15P

1(50) 2(54)  3(31) 4(59) 5(60) 6(69)  7(64) 8(80)  9(63) 10(90) 11(91) 12(70) 13(88) 14(93)
15(100) Ziel

1 Pompe, Tilo 55:49 1:15 6:09 10:11 13:21 17:01 19:15 28:29 33:11 34:06 42:26 46:51 50:23 53:27 54:17
SV Robotron Dresd 1:15 4:54 4:02 3:10 3:40 2:14 9:14 4:42 0:55 8:20 4:25 3:32 3:04 0:50
55:39 55:49
1:22 0:10
2 Lubs, Alexander 1:00:04 1:31 7:33 11:47 14:24 19:05 21:35 30:30 34:02 35:06 43:55  49:22 53:41 57:12 58:02
USV TU Dresden 1:31 6:02 4:14 2:37 4:41 2:30 8:55 3:32 1:04 8:49 5:27 4:19 3:31 0:50
59:50 1:00:04
1:48 0:14
3 Zelenin, Andrej 1:05:36 2:10 8:46 13:24 16:00 21:24 24:19 34:35 38:58 40:41 50:40 56:14 59:43 1:03:16 1:04:04
USG Chemnitz 2:10 6:36 4:38 2:36 5:24 2:55 10:16 4:23 1:43 9:59 5:34 3:29 3:33 0:48
1:05:21 1:05:36
1:17 0:15
4 Wetzel, Hendryk 1:06:24 1:23 7:15 11:38 15:00 19:43 22:53 31:21 36:07 40:16 50:21 55:46 59:19 1:03:12 1:04:55
SV Robotron Dresd 1:23 5:52 4:23 3:22 4:43 3:10 8:28 4:46 4:09 10:05 5:25 3:33 3:53 1:43
1:06:14 1:06:24 27:04
1:19 0:10 *44
5 Klose, Sven 1:08:48 1:22 7:33 12:42 15:40 21:34 23:59 33:12 39:24 43:56 53.07 58:38 1:02:49 1:06:22 1:07:18
USV TU Dresden 1:22 6:11 5:09 2:58 5:54 2:25 9:13 6:12 4:32 9:11 5:31 4:11 3:33 0:56

1:08:38 1:08:48
1:20 0:10



LRL Hartha

S0 06.09.2020 15:15

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 10
PI tnr Name Zeit
H50 (Herren ab 50) (17) 7,0 km 195 Hm 15P (Forts.)
1(50) 2(54) 3(31) 4(59) 5(60) 6(69) 7(64) 8(80) 9(63) 10(90) 11(91) 12(70) 13(88) 14(93)
15(100) Ziel
6 Lindig, Thomas 1:12:37 2:56 8:54 13:54 18:27 22:44 25:12 36:12  40:56 42:28 52:30 1:02:04 1:06:23 1:09:46 1:11:13
SSV Planeta Radebe 2:56 5:58 5:00 4:33 4:17 2:28 11:00 4:44 1:32 10:02 9:34 4:19 3:23 1:27
1:12:24 1:12:37
1:11 0:13
7 Dequiedt, Frank 1:18:14 2:03 9:29 15:32 21:06 26:24 29:25 40:34 46:57 48:38 58:26 1:05:06 1:10:06 1:14:18 1:16:04
ESV Dresden 2:03 7:26 6:03 5:34 5:18 3:.01 11:09 6:23 1:41 9:48 6:40 5:00 4:12 1:46
1:18:01 1:18:14
1:57 0:13
8 Kaufmann, Kay-Uwe 1:19:34 1:55 9:35 14:43 20:23 26:07 29:13 40:15 45:33 47:05 1:00:29 1:06:50 1:11:14 1:15:40 1:17:43
USV TU Dresden 1:55 7:40 5:08 5:40 5:44 3:06 11:02 5:18 1:32 13:24 6:21 4:24 4:26 2:03
1:19:18 1:19:34
1:35 0:16
9 Olisauskas, Raimon 1:24:57 4:34 10:55 16:54 21:16 27:36 39:59 51:27 55:42 58:30 1:08:41 1:14:15 1:17:51 1:22:10 1:23:10
Berliner TSC 4:34 6:21 5:59 4:22 6:20 12:23 11:28 4:15 2:48 10:11 5:34 3:36 4:19 1:00
1:24:41 1:24:57
1:31 0:16
10 Ehms, Holger 1:25:58 1:41 9:39 16:19 19:06 25:07 28:26 40:23  44:42 54:43 1:06:30 1:13:02 1:18:15 1:22:49 1:23:49
SG LVB Leipzig 1:41 7:58 6:40 2:47 6:01 3:19 11:57 4:19 10:01 11:47 6:32 5:13 4:34 1:00
1:25:42 1:25:58
1:53 0:16
11 Hansel, Jorg 1:26:30 1:24 13:06 18:08 22:05 29:29 33:02 45:01 50:48 52:04 1:04:57 1:12:01 1:18:15 1:22:57 1:24:38
SV Lengefeld 1:24 11:42 5:02 3:57 7:24 3:33 11:59 5:47 1:16 12:53 7:04 6:14 4:42 1:41
1:26:16 1:26:30
1:38 0:14
12 Hempel, Klaus 1:27:09 1:57 8:55 14:25 20:03 25:02 28:26 38:46 43:59 56:59 1:08:29 1:14:48 1:20:25 1:24:26 1:25:27
USV TU Dresden 1:57 6:58 5:30 5:38 4:59 3:24 10:20 5:13 13:00 11:30 6:19 5:37 4:01 1:.01
1:26:52 1:27:09
1:25 0:17
13 Scheuermann, Jurg  1:37:00 3:30 11:45 18:00 21:18 27:05 30:12 41:31 49:58 57:55 1:11:22 1:19:39 1:28:20 1:33:05 1:35:05
SSV Planeta Radebe 3:30 8:15 6:15 3:18 5:47 3:07 11:19 8:27 7:57 13:27 8:17 8:41 4:45 2:00
1:36:45 1:37:00
1:40 0:15
14 von Fournier, Torst  1:49:35 4:27 17:08 26:23 30:39 36:49 40:21 54:46 1:00:47 1:02:53 1:17:30 1:27:35 1:38:24 1:44:45 1:46:49
SSV Planeta Radebe 4:27 12:41 9:15 4:16 6:10 3:32 14:25 6:01 2:06 14:37 10:05 10:49 6:21 2:04
1:49:20 1:49:35
2:31 0:15
15 Knuth, David 1:55:56 2:31 12:02 21:58 25:10 35:10 39:24 54:10 1:01:20 1:09:24 1:22:19 1:33:03 1:44:55 1:50:45 1:54:10
OLV Potsdam 2:31 9:31 9:56 3:12 10:00 4:14 14:46 7:10 8:04 12:55 10:44 11:52 5:50 3:25
1:55:38 1:55:56
1:28 0:18
16 Schéfer, Steffen 2:00:52 6:29 17:04 25:13 28:59 37:10 41:33 56:22 1:03:20 1:05:25 1:20:58 1:34:59 1:42:36 1:49:38 1:59:10
SV Robotron Dresd 6:29 10:35 8:09 3:46 8:11 4:23 14:49 6:58 2:05 15:33 14:01 7:37 7:02 9:32
2:00:31 2:00:52 1:53:36
1:21 0:21 *71
AK Muller, Matthias Fehlst 1:25 7:29 12:11 15:31 21:06 - 28:45 32:49 34:31 45:06 50:34 56:47 1:00:49 1:01:44
Post SV Dresden 1:25 6:04 4:42 3:20 5:35 7:39 4:04 1:42 10:35 5:28 6:13 4:02 0:55
1:02:58 1:03:13
1:14 0:15
H55 (Herren ab 55) (13) 5,4km 145 Hm 14 P
1(40) 2(51) 3(31) 4(65) 5(35) 6(74) 7(77) 8(78) 9(62) 10(34) 11(82) 12(49) 13(71) 14(100)
Ziel
1 Eppendorfer, Jorg 49:58 2:14 6:09 12:40 15:20 18:38 22:36 28:29 30:28 33:08 37:48 41:19 46:05 48:31 49:44
OL Gorlitz 2:14 3:55 6:31 2:40 3:18 3:58 5:53 1:59 2:40 4:40 3:31 4:46 2:26 1:13
49:58
0:14
2 Buhler, Gerhard-Mi 59:39 2:36 7:12 14:52 17:42 23:.05 28:21 35:54 38:46 41:53 46:13 50:05 55:08 57:44 59:24
USV TU Dresden 2:36 4:36 7:40 2:50 5:23 5:16 7:33 2:52 3:07 4:20 3:52 5:03 2:36 1:40
59:39
0:15
3 Juras, Harald 1:03:22 2:25 7:33 15:15 18:18 23:37 29:03 37:12  41:.08 44:52 48:58 53:13 58:50 1:01:43 1:03:11
OL Gorlitz 2:25 5:08 7:42 3:03 5:19 5:26 8:09 3:56 3:44 4:06 4:15 5:37 2:53 1:28
1:03:22
0:11
4 Boéhme, Gerd 1:06:37 9:34 14:19 22:34 25:10 29:00 34:48 43:.01  45:33 49:19 52:59 57:03 1:01:44 1:04:39 1:06:22
USG Chemnitz 9:34 4:45 8:15 2:36 3:50 5:48 8:13 2:32 3:46 3:40 4:04 4:41 2:55 1:43
1:06:37
0:15
5 Jahn, Henry 1:07:19 2:28 9:27 18:14 21:29 26:00 31:25 39:52  42:46 46:46 51:30 56:23 1:02:03 1:04:55 1:07:04
SV Bad Duben 2:28 6:59 8:47 3:15 4:31 5:25 8:27 2:54 4:00 4:44 4:53 5:40 2:52 2:09
1:07:19
0:15
6 Méttig, Torsten 1:10:14 2:35 12:09 21:34 25:01 29:28 35:35 44:11 47:10 50:52 55:50 1:00:33 1:05:59 1:08:05 1:09:58
USV TU Dresden 2:35 9:34 9:25 3:27 4:27 6:07 8:36 2:59 3:42 4:58 4:43 5:26 2:06 1:53
1:10:14

0:16



LRL Hartha
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 11
PI tnr Name Zeit
H55 (Herren ab 55) (13) 5,4 km 145 Hm 14 P (Forts.)
1(40) 2(51) 3(31) 4(65) 5(35) 6(74) 7(77) 8(78) 9(62) 10(34) 11(82) 12(49) 13(71) 14(100)
Ziel
7 Zimmermann, Gerd 1:11:59 4:26 15:47 22:50 25:28 29:02 33:.07 39:57 42:33 46:02 50:00 53:55 1:07:15 1:10:17 1:11:44
SSV Planeta Radebe 4:26 11:21 7:03 2:38 3:34 4:05 6:50 2:36 3:29 3:58 3:55 13:20 3:02 1:27
1:11:59 1:05:31
0:15 *88
8 Hering, Peter 1:30:18 10:52 23:51 35:56 40:06 44:34 50:41 1:02:24 1:05:00 1:08:59 1:13:39 1:18:29 1:24:11 1:27:44 1:30:01
SV Robotron Dresd 10:52 12:59 12:05 4:10 4:28 6:07 11:43 2:36 3:59 4:40 4:50 5:42 3:33 2:17
1:30:18
0:17
9 Dietze, Holger 1:35:50 3:54 11:.07 24:49 31:35 41:35 48:43 57:36 1:01:32 1:05:38 1:11:09 1:21:15 1:29:39 1:33:40 1:35:35
SG LVB Leipzig 3:54 7:13 13:42 6:46 10:00 7:08 8:53 3:56 4:06 5:31 10:06 8:24 4:.01 1:55
1:35:50
0:15
10 Déring, Jurgen 1:49:24 9:25 22:09 32:15 36:07 41:49 53:26 1:04:51 1:08:26 1:14:25 1:29:29 1:36:04 1:42:47 1:46:17 1:49:05
9:25 12:44 10:06 3:52 5:42 11:37 11:25 3:35 5:59 15:04 6:35 6:43 3:30 2:48
1:49:24
0:19
Roéhnert, Wilfried Fehlst 7:51 22:58 32:12 35:48 41:08 46:38 57:04 1:00:31 1:04:02 1:11:04 1:17:14 1:29:28 1:33:.32 ----
SSV Planeta Radebe 7:51 15:07 9:14 3:36 5:20 5:30 10:26 3:27 3:31 7:02 6:10 12:14 4:04
1:36:18
2:46
Knitsch, Wolfram N Ang
Post-SV Chemnitz
Richter, Detlef N Ang
SG LVB Leipzig
H60 (Herren ab 60) (5) 5,4 km 145 Hm 14P
1(40) 2(51) 3(31) 4(65) 5(35) 6(74) 7(77) 8(78) 9(62) 10(34) 11(82) 12(49) 13(71) 14(100)
Ziel
1 Zenker, Norbert 1:03:58 2:15 10:41 18:48 21:34 25:17 30:24 38:16 40:28 44:11 47:55 51:44 57:18 1:01:55 1:03:43
USV TU Dresden 2:15 8:26 8:07 2:46 3:43 5:07 7:52 2:12 3:43 3:44 3:49 5:34 4:37 1:48
1:03:58
0:15
2 Wiedenfeld, Frank 1:04:24 2:06 7:28 16:08 18:54  22:31 27:58 35:58  38:50 44:53 51:06 55:21 59:54 1:02:14 1:04:11
SSV Planeta Radebe 2:06 5:22 8:40 2:46 3:37 5:27 8:00 2:52 6:03 6:13 4:15 4:33 2:20 1:57
1:04:24 1:01:05
0:13 *87
3 Schote, Gerd 1:05:32 2:09 6:46 14:38 17:36  26:20 31:35 39:06 41:40 44:52 48:55 53:33 1:00:31 1:03:15 1:05:17
OL-Team Wehrsdorf 2:09 4:37 7:52 2:58 8:44 5:15 7:31 2:34 3:12 4:03 4:38 6:58 2:44 2:02
1:05:32
0:15
4 Treibmann, Peter 1:11:34 3:52 11:17 21:42 24:47 28:54 35:04 44:35 47:55 51:31 57:40 1:02:24 1:07:34 1:09:41 1:11:21
OK Leipzig 3:52 7:25 10:25 3:05 4:07 6:10 9:31 3:20 3:36 6:09 4:44 5:10 2:07 1:40
1:11:34 43:27
0:13 *47
AK Fuchs, Dietmar 1:08:37 9:51 18:33 25:24 28:01 31:56 36:36 45:34  48:11 51:56 55:32 59:21 1:03:45 1:06:20 1:08:24
Post SV Dresden 9:51 8:42 6:51 2:37 3:55 4:40 8:58 2:37 3:45 3:36 3:49 4:24 2:35 2:04
1:08:37
0:13
H65 (Herren ab 65) (5) 5,3km 185 Hm 15P
1(54) 2(31) 3(59) 4(60) 5(90) 6(44) 7(78) 8(62) 9(52) 10(77) 11(42) 12(70) 13(88) 14(71)
15(100) Ziel
1 Tonn, Konrad 1:09:33 15:56 21:18 24:42 31:15 34:56 39:04 40:27  43:53 47:21 52:21 55:58 50:25 1:04:25 1:07:34
SSV Planeta Radebe 15:56 5:22 3:24 6:33 3:41 4:08 1:23 3:26 3:28 5:00 3:37 3:27 5:00 3:09
1:09:21 1:09:33 1:06:13
1:47 0:12 *87
2 Hartelt, Helmut 1:13:41 7:24 13:26 16:16 22:31 33:10 37:39 38:54 43:24 46:22 51:19 58:21 1:03:30 1:08:48 1:11:39
SSV Planeta Radebe 7:24 6:02 2:50 6:15  10:39 4:29 1:15 4:30 2:58 4:57 7:02 5:09 5:18 2:51
1:13:22 1:13:41
1:43 0:19
3 Paschka, Frank 1:51:17 12:02 22:05 29:24 40:34 50:02 1:01:28 1:03:14 1:08:16 1:13:17 1:20:30 1:30:04 1:37:06 1:43:48 1:48:31
SSV Planeta Radebe 12:02 10:03 7:19 11:10 9:28 11:26 1:46 5:02 5:01 7:13 9:34 7:02 6:42 4:43
1:50:53 1:51:17
2:22 0:24
Charlet, Norbert Fehlst 10:43 20:56 31:00 41:13 4855 55:18 56:57 1:02:32 1:06:51 1:13:49 1:24:41 1:31:59 1:38:46  --—--
Kaulsdorfer OLV Be 10:43 10:13 10:04 10:13 7:42 6:23 1:39 5:35 4:19 6:58 10:52 7:18 6:47
1:45:34 1:45:57 1:42:59
6:48 0:23 *93
Romeyke, Adreas Fehlst 16:58 26:44 30:32 45:16 51:00 56:27 57:59 1:02:40 1:24:02 1:35:59 1:51:57 = - - e
OL-Team Wehrsdorf 16:58 9:46 3:48 14:44 5:44 5:27 1:32 4:41 21:22 11:57 15:58



LRL Hartha So 06.09.2020 15:15
Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 12
PI tnr Name Zeit
H70 (Herren ab 70) (8) 3,7km 95 Hm 10P
1(91) 2(67) 3(61) 4(44) 5(78) 6(62) 7(82) 8(38) 9(88) 10(100) Ziel
1 Krupfganz, Rolf 48:08 6:21 18:36 24:09 28:25  29:43 34:10 40:18  42:36 46:20 47:52  48:08
Post-SV Chemnitz 6:21 12:15 5:33 4:16 1:18 4:27 6:08 2:18 3:44 1:32 0:16
2 Conrad, Helmut 48:36 5:45 19:00 24:13 29:53 30:59 34:24 40:26  42:56 47:10 48:23  48:36 4:24
USV TU Dresden 5:45 13:15 5:13 5:40 1:06 3:25 6:02 2:30 4:14 1:13 0:13 *72
3 Kriger, Holm 57:23 5:20 22:.07 28:12 34:52 36:19 40:17 47:39 50:09 55:21 57:10 57:23
USV TU Dresden 5:20 16:47 6:05 6:40 1:27 3:58 7:22 2:30 5:12 1:49 0:13
4 Schmalfeld, Tassilo 57:43 5:37 25:25 30:48 35:45 37:12 41:21 47:58 50:23 55:36 57:26 57:43
SSV Planeta Radebe 5:37 19:48 5:23 4:57 1:27 4:09 6:37 2:25 5:13 1:50 0:17
5 Wichmann, Peter 1:13:25 9:07 30:49 37:54 44:36 46:11 51:00 59:11 1:05:06 1:10:35 1:13:09 1:13:25
USC Magdeburg 9:07 21:42 7:05 6:42 1:35 4:49 8:11 5:55 5:29 2:34 0:16
6 Schindler, Udo 1:21:38 29:10 49:18 54:34 59:04 1:00:29 1:05:18 1:11:42 1:14:25 1:19:47 1:21:22 1:21:38
SSV Planeta Radebe 29:10 20:08 5:16 4:30 1:25 4:49 6:24 2:43 5:22 1:35 0:16
7 Lickmann, Peter 1:49:05 17:22 43:21 54:08 1:02:54 1:05:33 1:13:18 1:28:37 1:33:55 1:45:15 1:48:39 1:49:05
SV Sedlitz BW 90 17:22 25:59 10:47 8:46 2:39 7:45 15:19 5:18 11:20 3:24 0:26
Muller, Rainer Fehlst 16:16 - - e 35:28 45:12 - e e 1:20:34 1:20:57 5:13 31:53
USV TU Dresden 16:16 19:12 9:44 35:22 0:23 *70 *47
KL (Kurz leicht) (15) 2,2km 65 Hm 8P
1(72) 2(69) 3(36) 4(37) 5(43) 6(38) 7(46) 8(100) Ziel
1 Tachet, Louis 37:18 6:21 10:37 21:14 25:30 29:09 32:58 35:50 37:06 37:18
USV TU Dresden 6:21 4:16 10:37 4:16 3:39 3:49 2:52 1:16 0:12
2 Gey, Richard 39:13 8:03 12:00 18:57 23:33 28:08 33:16 36:36 38:57 39:13
USV TU Dresden 8:03 3:57 6:57 4:36 4:35 5:08 3:20 2:21 0:16
3 Weisbrich, Uwe 39:52 10:51 14:02 22:25 27:02 30:34 35:20 38:07 39:35 39:52
SV Lengefeld 10:51 3:11 8:23 4:37 3:32 4:46 2:47 1:28 0:17
4 Schmidt, Peter 40:17 7:16 11:36 18:17 23:05  27:07 33:51 38:30 39:59 40:17
SSV Planeta Radebe 7:16 4:20 6:41 4:48 4:02 6:44 4:39 1:29 0:18
5 Stocker, Evelyn 43:26 6:47 11:30 19:41 27:58 32:40 37:47 41:25  43:10 43:26
OK Leipzig 6:47 4:43 8:11 8:17 4:42 5:07 3:38 1:45 0:16
6 Taubeneck, Katrin 48:38 12:51 17:01 24:25 29:33 34:41 41:22 45:24 48:18 48:38
USV TU Dresden 12:51 4:10 7:24 5:08 5:08 6:41 4:02 2:54 0:20
7 Dobra, Beate 52:39 5:31 11:51 32:10 38:09 43:04 47:41 51:10 52:19 52:39 24:50 36:49
SV Bad Duben 5:31 6:20 20:19 5:59 4:55 4:37 3:29 1:09 0:20 *90 *47
8 Mattusek, Manja 53:06 6:12 10:01 25:45 29:39 38:19 43:19 51:09 52:46 53:06
OL-Team Wehrsdorf 6:12 3:49 15:44 3:54 8:40 5:00 7:50 1:37 0:20
9 Neuwinger, Steffi 55:50 4:55 8:46 37:39 40:55 44:25 48:24 53:01 55:31 55:50
OL Gorlitz 4:55 351 28:53 3:16 3:30 3:59 4:37 2:30 0:19
10 Knuth, Kamilla 1:01:46 11:55 19:23 29:52 38:58  45:22 53:06 59:41 1:01:28 1:01:46
OLV Potsdam 11:55 7:28 10:29 9:06 6:24 7:44 6:35 1:47 0:18
11 Kuhnert, Joana 1:34:57 32:14 43:15 1:04:48 1:11:24 1:17:54 1:25:23 1:31:34 1:34:20 1:34:57
32:14 11:01 21:33 6:36 6:30 7:29 6:11 2:46 0:37
Weisbrich, Rafael N Ang
SSV Planeta Radebe
Richter, Bianca N Ang
SG LVB Leipzig
Hansel, Grit N Ang
SV Lengefeld
Binner, Richard N Ang
Post SV Dresden
MS (Mittel schwer) (20) 3,9km 120 Hm 12 P
1(72) 2(67) 3(61) 4(44) 5(78) 6(62) 7(82) 8(38) 9(88) 10(87) 11(93) 12(100) Ziel
1 Neuwinger, Lukas 38:43 2:49  13:32 16:56 20:43  21:26 24:21 29:16  31:17 35:20 36:19  37:19 38:34 38:43
OL Gorlitz 2:49 10:43 3:24 3:47 0:43 2:55 4:55 2:01 4:03 0:59 1:00 1:15 0:09
2 Weinert, Ruta 51:29 3:46 18:54 27:20 31:11 32:18 35:37 40:48  42:52 46:41 48:07  49:44 51:13 51:29
Post SV Dresden 3:46 15:08 8:26 3:51 1:07 3:19 5:11 2:04 3:49 1:26 1:37 1:29 0:16
3 Neuwinger, Markus 54:46 4:05 18:50 23:21 30:35 32:09 35:38 43:11  45:08 50:00 51:16 53:05 54:37 54:46
OL Gorlitz 4:05 14:45 4:31 7:14 1:34 3:29 7:33 1:57 4:52 1:16 1:49 1:32 0:09
4 Schenk, Stefan 56:18 4:17 22:04 29:15 34:29 35:11 38:26 43:29 48:38 51:36 53:18 54:41 56:04 56:18
SV Robotron Dresd 4:17 17:47 7:11 5:14 0:42 3:15 5:03 5:09 2:58 1:42 1:23 1:23 0:14
5 Hiller, Anita 57:00 4:24 24:27 29:23 33:15 34:30 37:58 43:43 47:28 51:23 52:45 55:09 56:43 57:00
Post SV Dresden 4:24  20:03 4:56 3:52 1:15 3:28 5:45 3:45 3:55 1:22 2:24 1:34 0:17
54:32
*71
6 Rothkegel, Jannik 58:09 3:34  21:.07 28:33 37:41 38:34 41:41 46:56  48:42 52:47 55:25 56:34 57:58 58:09
Post SV Dresden 3:34 17:33 7:26 9:08 0:53 3:07 5:15 1:46 4:05 2:38 1:09 1:24 0:11
51:56
*49
7 Charlet, Katrin 1:07:11 5:53 24:11 31:22 38:05 39:57 44:34 52:04 56:10 1:00:37 1:02:28 1:04:01 1:06:55 1:07:11
Kaulsdorfer OLV Be 5:53 18:18 7:11 6:43 1:52 4:37 7:30 4:06 4:27 1:51 1:33 2:54 0:16
8 Dietze, Peter 1:09:28 5:03 36:22 41:11 45:36  46:44 50:22 56:50 59:44 1:03:46 1:05:01 1:07:07 1:09:16 1:09:28
SG LVB Leipzig 5:03 31:19 4:49 4:25 1:08 3:38 6:28 2:54 4:02 1:15 2:06 2:09 0:12
9 Luckmann, Heiko 1:09:29 4:37 29:23 37:19 43:01 44:28 48:47 55:51 58:27 1:03:11 1:05:11 1:07:07 1:09:10 1:09:29
SV Sedlitz BW 90 4:37 24:46 7:56 5:42 1:27 4:19 7:04 2:36 4:44 2:00 1:56 2:03 0:19
10 Herrmann, Josef 1:10:54 4:57 24:52 32:04 38:23 39:47 47:45 55:46 58:44 1:03:14 1:05:37 1:08:11 1:10:40 1:10:54
OL-Team Wehrsdorf 4:57 19:55 7:12 6:19 1:24 7:58 8:01 2:58 4:30 2:23 2:34 2:29 0:14
1:07:31

*71
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 13
PI tnr Name Zeit
MS (Mittel schwer) (20) 3,9km 120 Hm 12 P (Forts.)
1(72) 2(67) 3(61) 4(44) 5(78) 6(62) 7(82) 8(38) 9(88) 10(87) 11(93) 12(100) Ziel
11 Herrmann, Cornelia 1:12:57 4:42 28:43 36:32 41:32 43:18 46:40 57:34 1:02:13 1:06:43 1:08:55 1:10:34 1:12:43 1:12:57
OL Gorlitz 4:42 24:01 7:49 5:00 1:46 3:22 10:54 4:39 4:30 2:12 1:39 2:09 0:14
12 Héhne, Uwe 1:16:22 5:37 26:12 32:52 39:16  40:57 46:03 56:05 59:53 1:07:18 1:09:32 1:14:00 1:16:02 1:16:22
SG LVB Leipzig 5:37 20:35 6:40 6:24 1:41 5:06 10:02 3:48 7:25 2:14 4:28 2:02 0:20
13 Kehlmaier, Christia 1:16:49 10:21 41:34 46:19 50:31 51:46 57:48 1:03:50 1:06:42 1:10:41 1:12:48 1:15:06 1:16:37 1:16:49
Post SV Dresden 10:21 31:13 4:45 4:12 1:15 6:02 6:02 2:52 3:59 2:07 2:18 1:31 0:12
14 Mattig, Leon 1:30:44 6:03 24:26 33:02 45:41  46:56 52:49 1:15:27 1:19:56 1:25:34 1:27:30 1:28:41 1:30:31 1:30:44
SV Robotron Dresd 6:03 18:23 8:36 12:39 1:15 5:53 22:38 4:29 5:38 1:56 1:11 1:50 0:13
15 Hempel, Emil 1:31:12 4:40 25:01 34:20 45:34 4751 54:16 1:07:57 1:11:30 1:21:15 1:25:09 1:27:46 1:31:02 1:31:12
USV TU Dresden 4:40 20:21 9:19 11:14 2:17 6:25 13:41 3:33 9:45 3:54 2:37 3:16 0:10
16 Gruber, Mario 1:36:33 6:21 32:31 44:56 57:31 59:06 1:03:35 1:12:48 1:15:58 1:25:28 1:27:18 1:34:03 1:36:18 1:36:33
OL Gorlitz 6:21 26:10 12:25 12:35 1:35 4:29 9:13 3:10 9:30 1:50 6:45 2:15 0:15
17 Nitsche, Oskar 1:39:51 7:52 48:20 58:02 1:04:49 1:06:37 1:12:13 1:22:27 1:25:40 1:32:01 1:34:05 1:36:48 1:39:37 1:39:51
Post SV Dresden 7:52 40:28 9:42 6:47 1:48 5:36 10:14 3:13 6:21 2:04 2:43 2:49 0:14
